

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :29
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

Gündem

DUYURULAN GÜNDEM;

- 1- MUSKİ Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 348 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereği Genel Müdürlüğümüzün (E-2) Grubunda yer aldığı, Büyükşehir Belediyeleri Norm Kadro Standartları doğrultusunda, E-2 (1.000.000-1.999.999) Grubuna göre oluşturulan Kadro İhdası dahilinde Genel Müdürlüğümüzce ihtiyaç duyulan ekli (II) Sayılı Boş Kadro Değişiklik Cetveli ve (III) Sayılı Dolu Kadro Değişiklik Cetvelinde belirtilen dolu ve boş kadro değişikliklerinin yapılması konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.
- 2- MUSKİ Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 347 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 4688 sayılı Kanunun 32 nci maddesi gereği Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde görev yapan işçi statüsü dışında kalan kamu görevlilerine sosyal denge tazminatı ödenmesi ve imzaya yetkili sendika ile sözleşme yapılması kapsamında, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet ARAS'a yetki verilmesi konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 3- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 318 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile Genel Müdürlüğümüz emrine 5 adet Şube Müdürü, 10 adet Şef ve 3 adet Uzman kadrosu tahsis edilmiş olup; Kurumumuza tahsis edilen kadroların ekli (I) sayılı Kadro İhdası Cetvelinde belirtilen kadro ihdasının yapılması konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.

- 4- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 318 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile işçi kadrolarının, ekli (VII) sayılı Sürekli İşçi Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinde gösterildiği şekilde belirlenmesi konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.
- 5- MUSKİ Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 346 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 5620 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin ikinci fıkrası ile 12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 24 üncü maddesi gereği, 2026 yılında Genel Müdürlüğümüzde ihtiyaç duyulması halinde 823 adet memur kadrosuna karşılık mevcut norm kadro sayısının %20’si 165 geçici iş pozisyonu ve 165X12=1980 Adam/Ay karşılığı 1980 Adam/Ay miktarında geçici işçi çalıştırılması konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 6- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 319 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 12 Eylül 2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik gereği E-2 grubunda yer alan İdaremiz teşkilat yapısında bulunan Teftiş Kurulu Başkanlığının adının “Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığı” olarak değiştirilmesi, “Su ve Atıksu Teknolojileri Dairesi Başkanlığı”nın kapatılması, aynı daire başkanlığına bağlı “Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü”nün Genel Müdürlük Makamına bağlanması, “ARGE Şube Müdürlüğü”nün kapatılarak yerine “Su Kayıpları ve Basınç Yönetimi Şube Müdürlüğü”nün kurulması ve Projeler Dairesi Başkanlığına bağlanması, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığına bağlı “İş Yeri Sağlığı ve İş Güvenliği Şube Müdürlüğü”nün Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na bağlanması; İdaremiz teşkilat yapısında yeni ihdas edilecek şube müdürlüklerinden İşletmeler 2. Bölge Dairesi Başkanlığı’na bağlı “Datça Su ve Kanal İşletme Şube Müdürlüğü”nün kurulması, Abone İşleri Dairesi Başkanlığı’na bağlı “Yüksek Tüketimli Aboneler Şube Müdürlüğü”nün kurulması ve yeni teşkilat yapısının ekli listede belirtildiği şekilde düzenlenmesi konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.
- 7- MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 356 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 12 Eylül 2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik gereği, İdaremiz teşkilat yapısındaki düzenlemeler ve birimlerden gelen değişiklik talepleri doğrultusunda hazırlanan “MUSKİ Genel Müdürlüğü Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı”nın, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (I) bendi gereğince görüşülmesi.
- 8- Hukuk Komisyonu Raporunun Görüşülmesi.
 - a) MUSKİ amblemi ve logosunun uzun yıllar boyunca kullanılabilir olması, her alanda kolaylıkla uygulanabilmesi ve tüm matbu belgeler, kartvizitler, internet ortamı, dijital reklam alanlarında kullanımına yönelik mutlak ölçü ve renk standartları doğrultusunda kurum vizyonuna uygun şekilde hazırlanarak Yönetim Kurulunun 29.04.2025 tarih ve 100 sayılı kararı ile uygun görülen MUSKİ amblem ve logo değişikliğinin, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

- 9- MUSKİ Yönetim Kurulunun 14.08.2025 tarihli ve 233 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Fethiye İlçesi, Karaçulha Mahallesi Sarıgeven Mevkii 2122 ada 82 parsel (E:5038) no.lu “Tarla” vasıflı 14.480,75 m² yüzölçümlü taşınmazda Daire Başkanlıklarımızca da taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama ve projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine alt ve üst yapı çalışmaları için gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 10- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 315 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Ortaca İlçesi, Akıncı Mahallesi 123 ada 1 parsel numaralı 1.257,41 m² yüzölçümlü “Tarla” nitelikli taşınmazın, Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması; ancak bir adet içme suyu kuyusunun ve bir adet içme suyu deposunun kullanımının aktif olduğu bildirilen taşınmazın iade işlemlerinin başlatılıp, İşletmeler 3. Bölge Dairesi Başkanlığının 23.09.2025 tarihli ve 240485 sayılı yazı ekinde belirtilen, İdaremizin kullanımında olan 325 m²’lik alan içerisinde bir adet içme suyu kuyusu ve bir adet içme suyu deposu ve koruma alanının tekrar İdaremize tahsisinin yapılması ve ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda alt ve üst yapı çalışmaları için gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 11- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 316 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Yatağan İlçesi Köklük Mahallesi 102 ada 3 parsel numaralı 165,61 m² yüzölçümlü “Kuyu ve Arsası” nitelikli taşınmazın, Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama ve projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 12- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 317 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Fethiye İlçesi, Koru Mahallesi 101 ada 7 parsel numaralı 159,19 m² yüzölçümlü “Çeşme ve Arsası” nitelikli taşınmazın; Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 13- MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 353 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Milas İlçesi, Kısırlar Mahallesi, 123 ada 5 parsel nolu, “Kuyu ve Arsası” vasıflı, 4.317,17 m² yüzölçümlü taşınmazın; Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

- 14- Genel Müdürlüğümüz hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla hazırlanan ve Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 351 sayılı kararı ile uygun görülen “Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı” nın 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (I) bendi gereğince görüşülmesi.
- 15- MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 354 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 19.03.2025 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 421 Sıra Numaralı Milli Emlak Genel Tebliği 5 inci maddesi ve Taşınır Mal Yönetmeliği’nin 31 inci maddesinin dördüncü fıkrasına istinaden Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan 48 NL 156 plakalı BMC marka Fatih model vidanjörün, 48 F 7125 plakalı Ford marka Fatih model su tankerinin ve 48 YP 935 plakalı Massey Ferguson marka 240 model traktörün yazılı taleplerine istinaden Köyceğiz Belediye Başkanlığına bedelsiz devir işleminin yapılması hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 16- MUSKİ Yönetim Kurulunun 07.11.2025 tarihli ve 371 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan 19 adedi araç ve 15 adedi iş makinesi olmak üzere toplam 34 adet taşıtın yapılan muayene ve kontroller sonrasında “tamiri ekonomik değildir” gerekçesiyle hizmet dışı bırakılarak envanter kayıtlarından düşülmesi ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu gereğince satışlarının yapılması hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 17- MUSKİ Yönetim Kurulunun 03.11.2025 tarihli ve 360 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Muğla Ticaret Sicil Müdürlüğünün 12646 sicil numaralı üyesi Muğla Yiğit Enerji İnşaat Ltd. Şti.’nin tüm hisselerinin Genel Müdürlüğümüze şartsız olarak bağışlanması talebinin Genel Kurulca kabul edilmesi sonrasında, söz konusu şirket nezdinde Ticaret Sicil Müdürlüğü, noter, vergi daireleri, SGK ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarında Genel Müdürlüğümüzü temsilen işlem yapmaya MUSKİ Genel Müdür Yardımcısı Ahmet DEMİREL’in münferiden yetkili kılınması hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 18- MUSKİ Yönetim Kurulunun 03.11.2025 tarihli ve 361 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, HZR Güllük Su ve Atıksu Yatırım Yapım İşletme A.Ş. tarafından, ilgi dilekçede belirtilen hususlar doğrultusunda; ekonomik dalgalanmalar, maliyet artışları ve genel enflasyonist ortam nedeniyle ciddi biçimde etkilendiği, Türk Borçlar Kanunu’nun 138. maddesi uyarınca “aşırı ifa güçlüğü” hükümleri kapsamında işletmenin devam ettirilemeyeceği, bu nedenle işletme hakkının ekonomik koşulların uygun olması halinde Genel Müdürlüğümüze devredilmesi talebinin, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 19- MUSKİ Yönetim Kurulunun 03.11.2025 tarihli ve 362 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Muğla Ticaret Sicil Müdürlüğünün 12646 sicil numaralı üyesi Muğla Yiğit Enerji İnşaat Ltd. Şti.’nin, 28.07.2025 tarihli ve 25 sayılı MUSKİ Genel Kurulu kararı ile Genel Müdürlüğümüze devri sonrasında; planlanan faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi amacıyla mevcut 1.000.000,00 TL sermayesinin 60.000.000,00 TL’ye yükseltilmesine ilişkin sermaye artırımını hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Karar No :29
Karar Tarihi :13.11.2025

- 20- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesi, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 41 inci maddesi ile “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” gereğince hazırlanan ve MUSKİ Yönetim Kurulunun 25.09.2025 tarih ve 283 sayılı Kararı ile uygun görülen MUSKİ Genel Müdürlüğü 2026 Yılı Performans Programı tasarısının 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 21- 2560 sayılı Kanun ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun ilgili hükümleri ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 26. maddesi gereği Yönetim Kurulumuzca incelenerek 25.09.2025 tarihli ve 284 sayılı kararı ile uygun görülen “MUSKİ Genel Müdürlüğü 2026 Yılı ile İzleyen İki Yılın Bütçe Tasarısı” nın 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi gereğince görüşülmesi.
- 22- MUSKİ Yönetim Kurulunun 25.09.2025 tarih ve 285 sayılı kararı ile uygun görülen “MUSKİ Genel Müdürlüğü 2026 Yılı Yatırım Programı Tasarısı” nın 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi gereğince görüşülmesi.
- 23- 2560 sayılı Kanunun 23 üncü maddesi ve 2464 sayılı Kanunun 97 nci maddesi kapsamında Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığınca hazırlanan ve MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 357 sayılı kararı ile tespit edilen “MUSKİ Genel Müdürlüğü 2026 yılı Hizmet Tarifesi Değişikliği” nin, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi gereğince görüşülmesi.
- 24- Genel Müdürlüğümüz hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla hazırlanan ve Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarih ve 341 sayılı kararı ile uygun görülen “MUSKİ Tarifeler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı” nın 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (l) bendi gereğince görüşülmesi.

ile oluşan 24 maddelik gündemin görüşülmesine Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :30
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 348 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereği Genel Müdürlüğümüzün (E-2) Grubunda yer aldığı, Büyükşehir Belediyeleri Norm Kadro Standartları doğrultusunda, E-2 (1.000.000-1.999.999) Grubuna göre oluşturulan Kadro İhdası dahilinde Genel Müdürlüğümüzce ihtiyaç duyulan ekli (II) Sayılı Boş Kadro Değişiklik Cetveli ve (III) Sayılı Dolu Kadro Değişiklik Cetvelinde belirtilen dolu ve boş kadro değişikliklerinin yapılması konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı'nın 30.10.2025 tarihli ve E-12584165-050.04-247414 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereği Genel Müdürlüğümüzün (E-2) Grubunda yer aldığı, Büyükşehir Belediyeleri Norm Kadro Standartları doğrultusunda, E-2 (1.000.000-1.999.999) Grubuna göre oluşturulan Kadro İhdası dahilinde Genel Müdürlüğümüzce ihtiyaç duyulan ve ekli cetvellerde belirtilen dolu ve boş kadro değişikliğinin yapılması Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarih ve 348 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulmasına karar verilmiştir.

2560 sayılı Kanunun Genel Kurulun Görevleri başlıklı 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi "Personel kadrolarının ihdas, değiştirilme ve kaldırılmasına karar vermek" hükmü gereğince Genel Müdürlüğümüzce ihtiyaç duyulan ve ekli cetvellerde belirtilen dolu ve boş kadro değişikliklerinin yapılması konusunun Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Karar No : 30
Karar Tarihi : 13.11.2025

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereği Genel Müdürlüğümüzün (E-2) Grubunda yer aldığı, Büyükşehir Belediyeleri Norm Kadro Standartları doğrultusunda, E-2 (1.000.000-1.999.999) Grubuna göre oluşturulan Kadro İhdası dahilinde Genel Müdürlüğümüzce ihtiyaç duyulan ekli (II) Sayılı Boş Kadro Değişiklik Cetveli ve (III) Sayılı Dolu Kadro Değişiklik Cetvelinde belirtilen dolu ve boş kadro değişikliklerinin yapılmasına 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

(II) SAYILI CETVEL: BOŞ KADRO DEĞİŞİKLİĞİ
(MEMUR)

İLİ : MUĞLA
İLÇESİ : MENTEŞE
KURUMU : MUĞLA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

GENEL KURUL KARARININ	
TARİHİ	SAYISI
13.11.2025	30

BOŞ KADRO DEĞİŞİKLİK CETVELİ (MEMUR)

KALDIRILMAK İSTENİLEN KADRONUN					ALINMAK İSTENİLEN KADRONUN					
UNVAN KODU*	SINIFI	UNVANI	DER.	ADEDİ	UNVAN KODU	SINIFI	UNVANI	DER.	ADEDİ	GEREKÇESİ
5935	AH	AVUKAT	3	1	5935	AH	AVUKAT	2	1	Genel Müdürlüğümüz emrine ihdas edilmiş memur norm kadrolardan boş olanların, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümleri kapsamında düzenlenmesi
8555	TH	KİMYAGER	7	1	8555	TH	KİMYAGER	3	1	
8750	TH	TEKNİKER	6	1	8570	TH	TEKNİKER	2	1	
8750	TH	TEKNİKER	6	1	8750	TH	TEKNİKER	3	1	
8750	TH	TEKNİKER	6	1	8570	TH	TEKNİKER	4	1	
8750	TH	TEKNİKER	7	2	8570	TH	TEKNİKER	5	2	
6175	GİH	UZMAN	7	1	6175	GİH	UZMAN	1	1	
8410	SH	SAĞLIK MEMURU	8	1	8424	SH	SAĞLIK TEKNİKERİ	5	1	
8410	SH	SAĞLIK MEMURU	4	1	8425	SH	SAĞLIK TEKNİSYENİ	3	1	

* NORM KADRO STANDARTLARI UNVAN KÜTÜĞÜNDE YER VERİLMİYEN UNVANLAR İÇİN UNVAN KODU "0" OLARAK YAZILACAKTIR

(III) SAYILI CETVEL: DOLU KADRO DEĞİŞİKLİĞİ
(MEMUR)

İLİ : MUĞLA
İLÇESİ : MENTEŞE
KURUMU : MUĞLA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

GENEL KURUL KARARININ	
TARİHİ	SAYISI
13.11.2025	30

DOLU KADRO DEĞİŞİKLİK CETVELİ
(MEMUR)

KALDIRILMAK İSTENİLEN KADRONUN					ALINMAK İSTENİLEN KADRONUN					
UNVAN KODU *	SINIFI	UNVANI	DER.	ADEDİ	UNVAN KODU	SINIFI	UNVANI	DER.	ADEDİ	GEREKÇESİ a) Personelin müktesebi b) Personelin öğrenim düzeyi c) Personelin hizmet süresi d) Dolu kadro değişiklik gerekçesi
8555	TH	KİMYAGER	5	1	8555	TH	KİMYAGER	3	1	a) Personelin müktesebi
8505	TH	MİMAR	4	1	8505	TH	MİMAR	3	1	a) Personelin müktesebi

* NORM KADRO STANDARTLARI UNVAN KÜTÜĞÜNDE YER VERİLMEYEN UNVANLAR İÇİN UNVAN KODU "0" OLARAK YAZILACAKTIR

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :31
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 347 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 4688 sayılı Kanunun 32 nci maddesi gereği Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde görev yapan işçi statüsü dışında kalan kamu görevlilerine sosyal denge tazminatı ödenmesi ve imzaya yetkili sendika ile sözleşme yapılması kapsamında, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet ARAS'a yetki verilmesi konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı'nın 30.10.2025 tarihli ve E-12584165-050.04-247406 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaileli yazısında;

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul toplantısında görüşülmek üzere;

4688 sayılı Kanunun 32 nci maddesi gereğince Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğünde görev yapan işçi statüsü dışında kalan kamu görevlilerine sosyal denge tazminatı ödenmesi ve imzaya yetkili sendika ile sözleşme yapılması kapsamında Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet ARAS'a yetki verilmesi, 2560 sayılı Kanunun 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (o) bendi gereğince Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarih ve 347 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulmasına karar verilmiştir.

2560 sayılı Kanunun Genel Kurulun Görevleri başlıklı 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi ".....Yönetim Kurulunun Genel Kurulda görüşülmesini önerdiği diğer işleri görüşüp karara bağlamak" hükmü gereğince Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğünde görev yapan işçi statüsü dışında kalan kamu görevlilerine sosyal denge tazminatı ödenmesi ve imzaya yetkili sendika ile sözleşme yapılması hususunda Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet ARAS'a yetki verilmesi konusunun Genel Kurula havailesini arz ederim. Denilmektedir.

Karar No : 31
Karar Tarihi : 13.11.2025

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

4688 sayılı Kanunun 32 nci maddesi gereği Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde görev yapan işçi statüsü dışında kalan kamu görevlilerine sosyal denge tazminatı ödenmesi ve imzaya yetkili sendika ile sözleşme yapılması kapsamında, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet ARAS'a yetki verilmesine 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :32
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 318 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile Genel Müdürlüğümüz emrine 5 adet Şube Müdürü, 10 adet Şef ve 3 adet Uzman kadrosu tahsis edilmiş olup; Kurumumuza tahsis edilen kadroların ekli (I) sayılı Kadro İhdası Cetvelinde belirtilen kadro ihdasının yapılması konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı'nın 30.10.2025 tarihli ve E-12584165-050.04-247380 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik'te Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile Genel Müdürlüğümüz emrine 5 adet Şube Müdürü, 10 adet Şef ve 3 adet Uzman kadrosu tahsis edilmiştir. Kurumumuza tahsis edilen kadroların ekli cetvelde belirtilen kadro ihdasının yapılması Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarih ve 318 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulmasına karar verilmiştir.

2560 sayılı Kanunun Genel Kurulun Görevleri başlıklı 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi "Personel kadrolarının ihdas, değiştirilme ve kaldırılmasına karar vermek" hükmü gereğince Kurumumuza tahsis edilen kadroların ekli cetvelde belirtilen kadro ihdasının yapılması konusunun Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Karar No : 32
Karar Tarihi : 13.11.2025

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile Genel Müdürlüğümüz emrine 5 adet Şube Müdürü, 10 adet Şef ve 3 adet Uzman kadrosu tahsis edilmiş olup; Kurumumuza tahsis edilen kadroların ekli (I) sayılı Kadro İhdası Cetvelinde belirtilen kadro ihdasının yapılmasına 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

(I) SAYILI CETVEL: KADRO İHDASI
(MEMUR)

İLİ : MUĞLA

İLÇESİ : MENTEŞE

KURUMU : MUĞLA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

GENEL KURUL KARARININ	
TARİHİ	SAYISI
13.11.2025	32

MEMUR NORM KADRO STANDARDI TOPLAMI
826+1

MEVCUT MEMUR KADROLARI		
DOLU	BOŞ	TOPLAM
310+1	516	826+1

KADRO İHDAS CETVELİ (MEMUR)

İHDASI İSTENİLEN KADRONUN					
UNVAN KODU	SINIFI	UNVANI	DERECESİ	ADEDİ	GEREKÇESİ
5050	GİH	ŞUBE MÜDÜRÜ	1	5	12.09.2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik
6835	GİH	ŞEF	3	10	
6175	GİH	UZMAN	1	3	

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :33
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 318 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile işçi kadrolarının, ekli (VII) sayılı Sürekli İşçi Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinde gösterildiği şekilde belirlenmesi konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı'nın 05.11.2025 tarihli ve E-17185506-050.99-247824 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik'te Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile Genel Müdürlüğümüzün işçi kadrolarının (VII) sayılı Sürekli İşçi Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinde gösterildiği şekilde belirlenmesi MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 318 sayılı karar ile uygun görülerek Genel Kurula sunulmasına karar verilmiştir.

2560 sayılı Kanunun Genel Kurulun Görevleri başlıklı 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi "Personel kadrolarının ihdas, değiştirilme ve kaldırılmasına karar vermek" hükmü gereğince Kurumumuzun sürekli işçi kadrosunun adı geçen yönetmeliğin (VII) sayılı cetvelinde belirtildiği şekilde belirlenmesi konusunun Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Karar No : 33
Karar Tarihi : 13.11.2025

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile işçi kadrolarının, ekli (VII) sayılı Sürekli İşçi Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinde gösterildiği şekilde belirlenmesine 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

13.11.2025 Tarih ve 33 Sayılı Genel Kurul Kararı Ekidir.

(VII) SAYILI CETVEL: SÜREKLİ İŞÇİ DOLU-BOŞ KADRO DURUMU

SÜREKLİ İŞÇİ NORM KADRO STANDARDI TOPLAMI
369

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI		
DOLU	BOŞ	TOPLAM
84	285	369

SÜREKLİ İŞÇİ KADRO CETVELİ

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNUN				
UNVAN KODU	UNVANI	ADEDİ		
		DOLU	BOŞ	TOPLAM
10820	İşçi	84	285	369
KURUM TOPLAMI (Tüm İşçi Unvanları)		84	285	369

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :34
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 346 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 5620 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin ikinci fıkrası ile 12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 24 üncü maddesi gereği, 2026 yılında Genel Müdürlüğümüzde ihtiyaç duyulması halinde 823 adet memur kadrosuna karşılık mevcut norm kadro sayısının %20’si 165 geçici iş pozisyonu ve $165 \times 12 = 1980$ Adam/Ay karşılığı 1980 Adam/Ay miktarında geçici işçi çalıştırılması konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı’nın 05.11.2025 tarihli ve E-17185506-050.99-247375 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

5620 sayılı Kamuda Geçici İş Pozisyonlarında Çalışanların Sürekli İşçi Kadrolarına veya Sözleşmeli Personel Statüsüne Geçirilmeleri, Geçici İşçi Çalıştırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’un 3’üncü maddesinin ikinci fıkrasında “Ancak mevsimlik ve kampanya işleri ile orman yangınıyla mücadele hizmetlerinde bir mali yılda 6 aydan az olmak üzere vize edilecek geçici iş pozisyonlarında işçi çalıştırılabilir. Bu şekilde çalıştırılacak işçiler için her mali yılda;...c) Belediyeler ile bunların müessese ve işletmelerinde (Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre kurulmuş olan şirketler hariç) ve mahallî idare birliklerinde, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 24’üncü maddesi çerçevesinde yetkili meclislerinden, geçici iş pozisyon vizesi alınması zorunludur. Söz konusu vize işlemi yapılmaksızın geçici işçi çalıştırılmaz ve herhangi bir ödeme yapılamaz...” denilmektedir.

Karar No : 34
Karar Tarihi : 13.11.2025

12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik’in 24’üncü maddesinde “Belediyeler ve mahalli idare birliklerinde kullanılacak geçici iş pozisyonları bu kurum ve kuruluşlar için norm kadro standartları cetvellerinde belirlenen memur norm kadro standardı toplamının yüzde yirmisini geçmemek üzere bulunacak sayının yuvarlanması ve tam yıl esasına göre hesaplanması sonucu adam/ay sayısına göre meclis tarafından yıllık olarak belirlenir. Oranların hesaplanmasında sonucun tam sayı çıkmaması durumunda bulunan rakam kendinden büyük en yakın tam sayıya yuvarlanarak geçici iş pozisyonu sayısı tespit edilir. (2) (E) grubu belediye bağlı kuruluşlarında kullanılacak geçici iş pozisyonları bu kuruluşlar için norm kadro standartları cetvellerinde belirlenen memur norm kadro standardı toplamının **(Değişik ibare:RG10/4/2014-28968) yüzde yirmisini geçemez**” denilmektedir.

Genel Müdürlüğümüz 2026 yılı hizmetlerinde çalıştırılmak üzere Norm kadromuzda belirtilen 823 memur kadrosunun %20’si 165 geçici iş pozisyonu ve $165 \times 12 = 1980$ Adam/Aya karşılık gelmektedir.

Yönetim Kurulumuzun 23.10.2025 tarihli ve 346 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulmasına karar verilmiştir.

2560 sayılı Kanunun Genel Kurulun Görevleri başlıklı 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince “Geçici İşçi Çalıştırılması” hususunun Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

5620 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin ikinci fıkrası ile 12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 24 üncü maddesi gereği, 2026 yılında Genel Müdürlüğümüzde ihtiyaç duyulması halinde 823 adet memur kadrosuna karşılık mevcut norm kadro sayısının %20’si 165 geçici iş pozisyonu ve $165 \times 12 = 1980$ Adam/Ay karşılığı 1980 Adam/Ay miktarında geçici işçi çalıştırılmasına 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :35
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 319 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 12 Eylül 2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik gereği E-2 grubunda yer alan İdaremiz teşkilat yapısında bulunan Teftiş Kurulu Başkanlığının adının “Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığı” olarak değiştirilmesi, “Su ve Atıksu Teknolojileri Dairesi Başkanlığı”nın kapatılması, aynı daire başkanlığına bağlı “Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü”nün Genel Müdürlük Makamına bağlanması, “AR-GE Şube Müdürlüğü”nün kapatılarak yerine “Su Kayıpları ve Basınç Yönetimi Şube Müdürlüğü”nün kurulması ve Projeler Dairesi Başkanlığına bağlanması, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığına bağlı “İş Yeri Sağlığı ve İş Güvenliği Şube Müdürlüğü”nün Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na bağlanması; İdaremiz teşkilat yapısında yeni ihdas edilecek şube müdürlüklerinden İşletmeler 2. Bölge Dairesi Başkanlığı’na bağlı “Datça Su ve Kanal İşletme Şube Müdürlüğü”nün kurulması, Abone İşleri Dairesi Başkanlığı’na bağlı “Yüksek Tüketimli Aboneler Şube Müdürlüğü”nün kurulması ve yeni teşkilat yapısının ekli listede belirtildiği şekilde düzenlenmesi konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı’nın 30.10.2025 tarihli ve E-12584165-601.04-247370 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

12 Eylül 2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik gereği E2 grubunda yer alan İdaremiz teşkilat yapısında bulunan Teftiş Kurulu

Karar No : 35
Karar Tarihi : 13.11.2025

Başkanlığının adının “**Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığı**” olarak değiştirilmesi, “**Su ve Atıksu Teknolojileri Dairesi Başkanlığı**”nın kapatılması, aynı daire başkanlığına bağlı “**Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü**”nün Genel Müdürlük Makamına bağlanması, “**AR-GE Şube Müdürlüğü**”nün kapatılarak yerine “**Su Kayıpları ve Basınç Yönetimi Şube Müdürlüğü**”nün kurulması ve Projeler Dairesi Başkanlığına bağlanması, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığına bağlı “**İş Yeri Sağlığı ve İş Güvenliği Şube Müdürlüğü**”nün Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na bağlanması;

İdaremiz teşkilat yapısında yeni ihdas edilecek şube müdürlüklerinden İşletmeler 2. Bölge Dairesi Başkanlığı’na bağlı “**Datça Su ve Kanal İşletme Şube Müdürlüğü**”nün kurulması, Abone İşleri Dairesi Başkanlığı’na bağlı “**Yüksek Tüketimli Aboneler Şube Müdürlüğü**”nün kurulması hususu Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarih ve 319 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulmasına karar verilmiştir.

2560 sayılı Kanunun Genel Kurulun Görevleri başlıklı 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi “*Personel kadrolarının ihdas, değiştirilme ve kaldırılmasına karar vermek*” hükmü gereğince yeni teşkilat yapısının ekli listede belirtildiği şekilde düzenlenmesi konusunun Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

12 Eylül 2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik gereği E-2 grubunda yer alan İdaremiz teşkilat yapısında bulunan Teftiş Kurulu Başkanlığının adının “**Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığı**” olarak değiştirilmesi, “**Su ve Atıksu Teknolojileri Dairesi Başkanlığı**”nın kapatılması, aynı daire başkanlığına bağlı “**Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü**”nün Genel Müdürlük Makamına bağlanması, “**AR-GE Şube Müdürlüğü**”nün kapatılarak yerine “**Su Kayıpları ve Basınç Yönetimi Şube Müdürlüğü**”nün kurulması ve Projeler Dairesi Başkanlığına bağlanması, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığına bağlı “**İş Yeri Sağlığı ve İş Güvenliği Şube Müdürlüğü**”nün Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na bağlanması; İdaremiz teşkilat yapısında yeni ihdas edilecek şube müdürlüklerinden İşletmeler 2. Bölge Dairesi Başkanlığı’na bağlı “**Datça Su ve Kanal İşletme Şube Müdürlüğü**”nün kurulması, Abone İşleri Dairesi Başkanlığı’na bağlı “**Yüksek Tüketimli Aboneler Şube Müdürlüğü**”nün kurulması ve yeni teşkilat yapısının ekli listede belirtildiği şekilde düzenlenmesine 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

13.11.2025 Tarih ve 35 Sayılı Genel Kurul Kararı Ekidir.

Genel Mdrlk
İç Denetim Birimi
Rehberlik ve Teftiř Kurulu Başkanlıęı
Hukuk Mřavirlięi
zel Kalem Mdrlę
Kararlar řube Mdrlę
Dıř İliřkiler řube Mdrlę
İnsan Kaynakları ve Eęitim Dairesi Başkanlıęı
İnsan Kaynakları řube Mdrlę
Yazı İřleri ve Arřiv řube Mdrlę
İřçi İliřkileri řube Mdrlę
Eęitim řube Mdrlę
Genel Mdr Yardımcılıęı 1
Bilgi İřlem Daire Başkanlıęı
Yazılım ve Donanım řube Mdrlę
Coęrafi Bilgi Sistemleri řube Mdrlę
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlıęı
Atıksu Ruhsat Denetim řube Mdrlę
Laboratuvar řube Mdrlę
Havza Koruma řube Mdrlę
İřletmeler 3. Bölge Dairesi Başkanlıęı
3. Bölge İřletme Bakım Onarım řube Mdrlę
Ortaca Su ve Kanal İřletme řube Mdrlę
Fethiye Su ve Kanal İřletme řube Mdrlę
Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlıęı
Elektrik İřleri řube Mdrlę
Enerji Sistemleri řube Mdrlę

Genel Müdür Yardımcılığı 2
Planlama Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı
İhale ve Kesin Hesap Şube Müdürlüğü
İnşaat Kontrol Şube Müdürlüğü
Jeoteknik Hizmetler Şube Müdürlüğü
Projeler Dairesi Başkanlığı
Emlak ve Kamulaştırma Şube Müdürlüğü
İçme Suyu Projeler Şube Müdürlüğü
Atıksu ve Yağmursuyu Projeler Şube Müdürlüğü
Su Kayıpları ve Basınç Yönetimi Şube Müdürlüğü
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı
İşletme Bakım Onarım Şube Müdürlüğü
1. Bölge Atıksu Arıtma Tesisleri Şube Müdürlüğü
2. Bölge Atıksu Arıtma Tesisleri Şube Müdürlüğü
3. Bölge Atıksu Arıtma Tesisleri Şube Müdürlüğü
İçme Suyu Arıtma Tesisleri Şube Müdürlüğü
İşletmeler 1. Bölge Dairesi Başkanlığı
1. Bölge İşletme Bakım Onarım Şube Müdürlüğü
Bodrum Su ve Kanal İşletme Şube Müdürlüğü
Milas Su ve Kanal İşletme Şube Müdürlüğü
İşletmeler 2. Bölge Dairesi Başkanlığı
2. Bölge İşletme Bakım Onarım Şube Müdürlüğü
Menteşe Su ve Kanal İşletme Şube Müdürlüğü
Marmaris Su ve Kanal İşletme Şube Müdürlüğü
Datça Su ve Kanal İşletme Şube Müdürlüğü

Genel Müdür Yardımcılığı 3
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
İdari İşler Şube Müdürlüğü
İhale Şube Müdürlüğü
Malzeme İkmal Şube Müdürlüğü
Araç Şube Müdürlüğü
İş Yeri Sağlığı ve İş Güvenliği Şube Müdürlüğü
Abone İşleri Daire Başkanlığı
1. Bölge Abone İşleri Şube Müdürlüğü
2. Bölge Abone İşleri Şube Müdürlüğü
3. Bölge Abone İşleri Şube Müdürlüğü
4. Bölge Abone İşleri Şube Müdürlüğü
5. Bölge Abone İşleri Şube Müdürlüğü
6. Bölge Abone İşleri Şube Müdürlüğü
Abone İşlemleri ve Tarifeler Şube Müdürlüğü
Yüksek Tüketimli Aboneler Şube Müdürlüğü
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı
Gelir Şube Müdürlüğü
Muhasebe Şube Müdürlüğü
Bütçe ve Strateji Şube Müdürlüğü

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :36
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 356 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 12 Eylül 2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik gereği, İdaremiz teşkilat yapısındaki düzenlemeler ve birimlerden gelen değişiklik talepleri doğrultusunda hazırlanan “MUSKİ Genel Müdürlüğü Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı” nın, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (I) bendi gereğince görüşülmesi.

Kararlar Şube Müdürlüğü’nün 06.11.2025 tarihli ve E-96698085-050.99-248556 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 356 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 12 Eylül 2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik gereği, İdaremiz teşkilat yapısındaki düzenlemeler ve birimlerden gelen değişiklik talepleri doğrultusunda hazırlanan “MUSKİ Genel Müdürlüğü Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı” nın 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (I) bendi gereğince Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Ek:

**MUĞLA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI YÖNETMELİĞİNDE
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK**

MADDE 1 – MUSKİ Genel Müdürlüğü Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliğinin “Teşkilat” başlıklı 11 inci maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde yer alan “Teftiş Kurulu Başkanlığı” ibaresi “Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığı” olarak değiştirilmiştir. Aynı fıkranın (r) bendi (Su ve Atık Su Teknolojileri Dairesi Başkanlığı) yürürlükten kaldırılmış, yeni bir (u) bendi (Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü) eklenmiş ve bentlerin sıralaması buna göre (r), (s), (ş), (t), (u) şeklinde yeniden düzenlenmiştir.

r) Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

s) Özel Kalem Müdürlüğü

ş) Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü

t) Kararlar Şube Müdürlüğü

u) Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin diğer maddelerinde geçen “Teftiş Kurulu Başkanlığı” ibareleri “Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığı” olarak değiştirilmiştir.

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin “Teftiş Kurulu Başkanlığı” başlıklı 15 inci maddesinin başlığı “Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığı” olarak değiştirilmiş ve birinci fıkrası aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.

(1) Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığının görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin “Su ve Atıksu Teknolojileri Dairesi Başkanlığı” başlıklı 27 nci maddesi yürürlükten kaldırılmış; 28, 29, 30 ve 31 inci maddeler sırasıyla 27, 28, 29 ve 30 olarak yeniden numaralandırılmıştır. Aynı Yönetmeliğe aşağıdaki 31 inci madde eklenmiştir:

Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü

MADDE 31 –(1) Dış İlişkiler Şube Müdürlüğünün görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır:

a) İlgili daire başkanlıklarının hazırlamış olduğu fizibilite çalışmaları veya projeler doğrultusunda, finansal anlamda hibe/kredi (ulusal ve uluslararası finansal kaynaklar) ile yapılması planlanan projelere yönelik gerekli başvuru iş ve işlemleri ile takibini yapmak,

b) Ulusal veya uluslararası kuruluşlardan finanse edilen hibe/kredi ile yapılacak işlerin ilgili mevzuatlarının yanı sıra, bu işlerin alınan kredi/hibe koşullarına göre yürütülmesine yönelik, ilgili daire başkanlığınca sunulan raporlamaların incelenmesini, koordinasyonunu ve gerekli bilgi akışını sağlamak,

c) Genel Müdürlüğe intikal eden çeşitli dillerdeki yazı, belge ve dokümanların incelenip gerekli görülenlerin tercümesini yapmak veya yaptırmak ve ilgili birimler ile ilgili kurumlara ulaştırılmasını sağlamak,

ç) Şube Müdürlüğü personelinin mesleki gelişimini sağlamak üzere ilgili birimlerle iş birliği yaparak, meslek içi eğitime yönelik kurs, seminer vs. eğitim programlarına katılım sağlamak,

d) Genel Müdürlük hizmet konuları ile ilgili, ulusal ve uluslararası alanda iyi uygulama örneklerini araştırmak, yerinde incelemek, organizasyonlara katılım sağlamak ve kurumsal ilişkilerin geliştirilmesini sağlamak,

e) 6331 sayılı İSG kanunu, ilgili ve ikincil diğer mevzuatlar ile MUSKİ Genel Müdürlüğü İş Sağlığı ve İş Güvenliği İç Yönergesinde yer alan talimatlara uygun olarak çalışmak,

f) Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge ve genelgeler çerçevesinde Genel Müdürün yazılı/sözlü verdiği diğer görevleri yapmak.

MADDE 5 – Aynı Yönetmeliğin “İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı” başlıklı 17 nci maddesinin birinci fıkrasının (j) bendi yönetmelikten çıkarılmış olup (k), (l), (m), (n), (o) bentleri sırasıyla (j), (k), (l), (m), (n) olarak aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.

j) MUSKİ adına fiziki olarak gelen evrakların incelenerek teslim alınması, elektronik ortamda kaydının yapılması ve ilgili birimlere teslimini, Kayıtlı Elektronik Posta ve Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi yolu ile gelen evrakların ilgili birimlere elektronik ortamda gönderilmesini sağlamak,

k) Birimlerce Elektronik Belge Yönetim Sistemi ortamında veya ıslak imzalı olarak hazırlanarak muhataplarına gidecek evrakın posta yoluyla, KEP yolu ile gidecek evrakın ilgili kurum, kuruluş ve kişilere elektronik ortamda gönderilmesini sağlamak,

l) Bilgi Edinme Kanunu kapsamında Genel Müdürlüğümüze gelen her türlü istek, talep ve şikayet başvuruları ile Açık Kapı, MBB İfo, MUSKİ İfo ve CİMER sistemlerinden gelen başvuruların sevk, idare ve koordinasyonu ile yasal süresi içinde cevaplandırılmasını sağlamak, CİMER İlke ve Standartları doğrultusunda sistem yetkililerinin tanımlanması işlemlerini yapmak,

m) Standart Dosya Planına göre İdarenin arşiv planlamasını yapmak, birimlerden kurum arşivine devredilecek evrakları teslim alınarak muhafazasını sağlamak,

n) Genel Müdür tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

MADDE 6- Aynı Yönetmeliğin “Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı” başlıklı 18 inci maddesinin birinci fıkrasının (k) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş olup (l) bendi eklenmiştir.

k) Harcama birimlerince tedarik edilerek biriminin kullanımına bırakılan ve taşınır mal depolarına teslim edilen mal ve malzemelerin stok kontrol ve yönetimini sağlamak, ayrıca taşınır mal depolarına teslim edilmiş olanların ihtiyaç sahibi birimlere mevzuata uygun şekilde Taşınır İstek Belgesi karşılığında teslim etmek,

l) Genel Müdür ve/veya bağlı bulunduğu Genel Müdür Yardımcısının verdiği diğer görevleri yapmak.

MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğin “Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı” başlıklı 20 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde değişiklik yapılmış, (a) bendinden sonra gelmek üzere yeni bir (b) bendi eklenmiş, mevcut bentler buna göre teselsül ettirilmiştir; (c) bendinde değişiklik yapılmış, ayrıca yeni (ç), (f), (g), (ğ), (k), (l), (m) bentleri eklenmiştir. Eski (d) bendinde yer alan görev, yeni düzenlemede (ğ) bendine taşınmıştır. Bentlerin harf sıralaması (a), (b), (c), (ç), (d), (e), (f), (g), (ğ), (h), (ı), (i), (j), (k), (l), (m), (n) olarak aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.

a) Genel Müdürlüğün; mülkiyetinde, kullanımında, sorumluluğu veya tasarrufu altında bulunan ayniyat depolarının ve idari binaların ilgili birimleri ile işbirliği ve koordinasyon içerisinde, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 21 inci maddesinin üçüncü fıkrasında kalan bakım onarımlarını yapmak veya yaptırmak,

b) Genel Müdürlüğün; mülkiyetinde, kullanımında, sorumluluğu veya tasarrufu altında bulunan, ana hizmet binasının ve gerektiğinde Genel Müdürlüğe bağlı diğer birimlerin temizliğini yapmak veya yaptırmak,

c) Bütçede ödeneği tahsis edilmiş olan her türlü taşınır kiralama, satın alma ve ihale işlemlerini yapmak, zorunlu hallerde diğer daire başkanlıklarının yetki ve sorumluluğunda olan mal alımlarının bütçe aktarımı yapılarak, gerçekleştirmek,

ç) Bütçede ödeneği ilgili birimlere tahsis edilmiş olan ve Genel Müdürlükçe uygun görülen mal alımlarını, mevzuatta belirtilen ihale usullerine göre, harcama birimi talebinin birim kayıtlarına alınmasından itibaren sözleşme imzalanması aşamasına kadar olan ihale işlemlerini ihale yetkilisi olarak yürütmek,

d) İlgili harcama birimince hurdaya ayırma işlemleri tamamlanan taşınırları teslim almak ve/veya ekonomik ömürlerini doldurmuş olanların mevzuatına uygun olarak; satış, trampa veya başka surette değerlendirilmesi işlemlerini yürütmek,

e) Taşınır mal ve malzemelere ilişkin stok ve tüketim raporlarını, ideal stok seviyesinin tespitini ve stok devir hızını harcama birimleri bazında hazırlamak,

f) Harcama birimlerince tedarik edilerek biriminin kullanımına bırakılan ve taşınır mal depolarına teslim edilen mal ve malzemelerin stok kontrol ve yönetimini sağlamak, ayrıca taşınır mal depolarına teslim edilmiş olanların ihtiyaç sahibi birimlere mevzuata uygun şekilde Taşınır İstek Belgesi karşılığında teslim etmek,

- g) İdaremiz tarafından ortak kullanılan alanlardaki taşınır iş ve işlemlerini yürütmek,
- ğ) Genel Müdürlüğe bağlı birimlerden gelen koruma talepleri doğrultusunda, korunması istenen yerler için alınan Özel Güvenlik İzin Belgesi bağlamında, 5188 Sayılı Kanunda yer alan hükümlere göre Özel Güvenlik Görevlileri vasıtasıyla güvenlik işlemlerini gerçekleştirmek,
- h) İdarenin tüm araç ve iş makinelerinin bakım ve onarımını yapmak, sicil kayıtlarını tutmak; durumlarını kontrol etmek ve muayeneye hazır hale getirmek; yedek parça temini işlerini yapmak; ihtiyaç duyulduğunda bakım onarım hizmeti satın almak,
- ı) Genel Müdürlük bünyesinde yer alan taşıtların sevk ve idare işlemlerini yürütmek,
- i) Sivil Savunma hizmetlerini ilgili mevzuat çerçevesinde yürütmek,
- j) Bünyesinde bulunan bütün atölyelerin bakım ve onarımları ile işletmelerini gerçekleştirmek, ihtiyaç durumunda yeni atölyelerin oluşturulması işlemlerini yürütmek,
- k) Tüm birimlerde; iş sağlığı ve güvenliği mevzuatı şartlarına uygun olarak sürdürülecek çalışmaların koordinasyonu ve desteklenmesini sağlamak üzere; ilgili mevzuatın düzenlemelerini takip etmek, birimlere duyurmak, bilgilendirmek, birimlerin yükümlülüklerini izlemek, öneride bulunmak, birimler ile iş sağlığı ve güvenliği konusunda işbirliği içerisinde faaliyet yürütmek, ilgili kurum ve kuruluşlarla iletişim ve işbirliği halinde çalışmaları yürütmek, alt işveren (taşeron) hizmeti veren birimlere iş sağlığı ve güvenliği konusunda önerilerde bulunmak, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tüm Daire Başkanlıkları, Müdürlükleri ve Birimleri bilgilendirmek, kurulların koordinasyonunu sağlamak,
- l) Birimlerin taşınmaz ihtiyaçlarının, İdare taşınmazlarından karşılanamaması durumunda, ilgili mevzuatına uygun şekilde kiralanmasına karar verilenlerin kiralanmasını, elektrik hariç olmak üzere ortak gider olarak kira, su, yakacak, doğalgaz ve aidatlarının zamanında ödenmesini sağlamak,
- m) Mülkiyeti İdaremize ait lojmanlarla ilgili olarak tahsis, kiralama ve tahliye işlemlerini yürütmek,
- n) Genel Müdür ve/veya bağlı bulunduğu Genel Müdür Yardımcısının verdiği diğer görevleri yapmak.
- MADDE 8** – Aynı Yönetmeliğin “Abone İşleri Dairesi Başkanlığı” başlıklı 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde geçen 'düzenlenecek yönergeye' ifadesi kaldırılmış ve yerine 'MUSKİ Tarifeler Yönetmeliği ve Tarifeler Yönetmeliği Uygulama Yönergesine' ifadesi eklenmiştir.
- (g) bendinde geçen 've', 'ile bakım' ve 'düzenlenen yönergeye' ifadeleri kaldırılarak yerine 'MUSKİ Tarifeler Yönetmeliği Uygulama Yönergesine' ifadesi eklenmiş, (o) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş olup (ö) ve (p) bendi eklenmiştir.
- f) Birimince sunulan hizmetler karşılığında, vadesi geçtiği halde ödenmeyen alacaklar ile ilgili taksitlendirme taleplerini MUSKİ Tarifeler Yönetmeliği ve Tarifeler Yönetmeliği Uygulama Yönergesine uygun olarak almak ve sonuçlandırmak,
- g) Mevcut aboneliklerde takılı su sayaçlarının montaj, demontajı ve kontrolünün MUSKİ Tarifeler Yönetmeliği Uygulama Yönergesine uygun yapılmasını sağlamak, akıllı sayaç uygulamalarını hayata geçirmek,
- o) Gelişen teknolojilere göre MUSKİ mevzuatlarını ve MUSKİ menü sisteminde abone hizmetleri ile ilgili geliştirmeleri yapmak,
- ö) Harcama birimlerince tedarik edilerek biriminin kullanımına bırakılan ve taşınır mal depolarına teslim edilen mal ve malzemelerin stok kontrol ve yönetimini sağlamak, ayrıca taşınır mal depolarına teslim edilmiş olanların ihtiyaç sahibi birimlere mevzuata uygun şekilde Taşınır İstek Belgesi karşılığında teslim etmek,
- p) Genel Müdür ve/veya bağlı bulunduğu Genel Müdür Yardımcısının verdiği diğer görevleri yapmak.
- MADDE 9**– Aynı Yönetmeliğin “Planlama, Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı” başlıklı 22 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) ve (ğ) bentleri tek bir bentte birleştirilmiş, (c) bendi yeniden düzenlenmiş, (ç) bendine 'İlgili İdarelerden talep gelmesi durumunda' ifadesi eklenmiş, (f) bendi kaldırılmış, (ı) ve (j) bentlerinde değişiklik yapılmış, yeni bir (k) bendi eklenmiş ve bentlerin sıralaması buna göre (f), (g), (ğ), (h), (ı), (i) ve (j) şeklinde yeniden düzenlenmiştir.

- c) İdarenin ihtiyaçları doğrultusunda yapıma hazır projelerin her türlü ihale dokümanını ilgili mevzuatına uygun olarak hazırlamak ve/veya hazırlatmak, yatırım programına teklif etmek ve yatırım programında olan işlerin yapımını sağlamak, ilgili birim ve kurumlarla koordinasyonu sağlayarak tüm iş ve işlemlerin mevzuata uygun olarak yürütülmesini sağlamak,
- ç) İlgili İdarelerden talep gelmesi durumunda tarihi su yapılarının bakım ve onarımlarının yapılmasını veya yaptırılmasını sağlamak,
- f) İlgili birimlerce raporlanacak olan kayıp ve kaçak durumlarını azaltmak amacıyla; her türlü projelerin yapımını yapmak veya yaptırmak,
- g) Yapımı tamamlanarak geçici kabulü gerçekleşmiş yapıları, ilgili birime teslim etmek, iş sonu projelerini İdarenin Coğrafi Bilgi Sistemi formatına uygun olarak yapmak veya yaptırmak, katılım payları, abonelikler ve işlettilirmeleri için ilgili birimlere bildirimlerini sağlamak,
- ğ) 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu gereği 2024 yılı sonuna kadar olan su ve kanalizasyon harcamalara katılım payı tahakkuk ve tahsilatı işlemlerini yürütmek,
- h) İdarenin ihtiyacı olan içme ve kullanma suyu temini amacıyla yeraltı su kaynaklarının araştırılmasını yapmak, projesine uygun ilgili Kurumlardan gerekli izin ve ruhsat işlemlerini tamamlayarak imalatını yapmak/yaptırmak,
- ı) Genel Müdürlüğün ihtiyaçları doğrultusunda; İdari bina yapmak ve/veya yaptırmak,
- i) Harcama birimlerince tedarik edilerek biriminin kullanımına bırakılan ve taşınır mal depolarına teslim edilen mal ve malzemelerin stok kontrol ve yönetimini sağlamak, ayrıca taşınır mal depolarına teslim edilmiş olanların ihtiyaç sahibi birimlere mevzuata uygun şekilde Taşınır İstek Belgesi karşılığında teslim etmek,
- j) Genel Müdür ve/veya bağlı bulunduğu Genel Müdür Yardımcısının verdiği diğer görevleri yapmak.
- MADDE 10** – Aynı Yönetmeliğin “Projeler Dairesi Başkanlığı” başlıklı 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a), (b), (c), (ç), (d), (j), (k) bentlerinde değişiklik yapılmış, (i), (l), (m) ve (o) bentleri sıralamadan çıkarılmıştır. (p), (r), (s) bentleri ise yeni olarak eklenmiş olup mevcut (ö) bendi içerik olarak korunmuş ve yeni sıralamada da son sırada yer almıştır. Yapılan değişiklikler doğrultusunda bentler (a), (b), (c), (ç), (d), (i), (j), (k), (l), (m), (n), (o), (ö), (p), (r), (s) olarak aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.
- a) Sürdürülebilir entegre su temini ve yönetimi için üst ölçekli planlamaları geliştirmek,
- b) İçme, kullanma, endüstri suyu, yağmursuyu ve atıksu dağıtımı için gerekli tesis, sanat yapıları ve boru hatlarına ilişkin etüt, planlama, fizibilite ile projeleri hazırlamak veya hazırlatmak,
- c) Orta ve uzun vadeli master planları hazırlamak veya hazırlatmak,
- ç) Belediyelerden veya imar planlama çalışmaları yapan kurum ve kuruluşlardan gelen imar planı görüş taleplerini, mevcut altyapı tesisleri, planlama ve projelere uyum yönünden incelemek; gerektiğinde ilgili birimlerle koordinasyonu sağlayarak görüş almak ve nihai kurumsal görüşü vermek,
- d) Diğer kurum, kuruluş ve gerçek kişilerce hazırlanan altyapı sistemlerine yönelik projeleri kontrol etmek, görüş vermek, onaylamak ve bu konularda ilgili birimlerle koordinasyonu sağlamak,
- i) Onaylı imar planlarında işlenmiş, tespiti ve tescili yapılmış, kamuya kazandırılmış derelerin ilgili kurumdan aktarılan ödenek doğrultusunda ıslah projelerini hazırlamak veya hazırlatmak,
- j) Tespiti, tescili ve ıslahı tamamlanmış derelerin devir alınmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek,
- k) Su kaynakları ile ilgili talepler hakkında İdareimiz adına koordineyi sağlayarak görüş vermek,
- l) Onaylı imar planları bulunan ve kamuya kazandırılmış cadde ve sokaklarda kentsel nitelikli atık suyun toplanması, taşınması, iletilmesi, yönetilmesi ve bertarafının sağlanmasına yönelik gerekli tesis, sanat yapıları ve boru hatlarına ilişkin etüt, planlama, fizibilite ile projeleri hazırlamak veya hazırlatmak,
- m) Arıtılmış kentsel atık suyun yeniden kullanımına yönelik politika, strateji, etüt, fizibilite, planlama ve projelendirme çalışmalarını hazırlamak veya hazırlatmak, bu kapsamda ilgili birim ve kurumlarla koordinasyonu sağlamak,
- n) Kanalizasyon şebeke sistemi bulunmayan alanlar için tip fosseptik projelerinin yapımı için gerekli koordinasyonu sağlamak,

- o) Onaylı imar planları bulunan ve kamuya kazandırılmış cadde ve sokaklarda ilgili kurumdan aktarılan ödenek doğrultusunda yağmursuyu drenajına yönelik şebeke projelerini hazırlamak veya hazırlatmak,
- ö) Kurumsal ihtiyaçlar doğrultusunda yeni yapılması planlanan hizmet binalarına ilişkin mimari ve mühendislik proje çalışmalarını hazırlamak veya hazırlatmak,
- p) İlgili birimlerce raporlanacak olan kayıp ve kaçak durumlarını azaltmak amacıyla; her türlü hidrolik model ve projelerini hazırlamak veya hazırlatmak,
- r) Fiziki su kayıplarının azaltılması amacıyla arıza tespitine yönelik iş ve işlemleri yürütmek,
- s) Genel Müdür ve/veya bağlı bulunduğu Genel Müdür Yardımcısının verdiği diğer görevleri yapmak.
- MADDE 11-** Aynı Yönetmeliğin “Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı” başlıklı 24 üncü maddesinin birinci fıkrasının (g) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş olup (h) bendi eklenmiştir.
- g) Harcama birimlerince tedarik edilerek biriminin kullanımına bırakılan ve taşınır mal depolarına teslim edilen mal ve malzemelerin stok kontrol ve yönetimini sağlamak, ayrıca taşınır mal depolarına teslim edilmiş olanların ihtiyaç sahibi birimlere mevzuata uygun şekilde Taşınır İstek Belgesi karşılığında teslim etmek,
- h) Genel Müdür ve/veya bağlı bulunduğu Genel Müdür Yardımcısının verdiği diğer görevleri yapmak.
- MADDE 12 –** Aynı Yönetmeliğin “İşletmeler Dairesi Başkanlıkları (1. Bölge, 2. Bölge, 3. Bölge)” başlıklı 25 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan (a), (b), (g), (i) ve (j) bentlerinde değişiklik yapılmış; (ç), (f), (ğ) ve (ı) bentleri yürürlükten kaldırılmış; (c), (d), (e), (h), (k), (l) ve (m) bentlerinin mevcut içerikleri korunmuş; (n) ve (o) bentleri ise maddeye eklenmiştir. Mevcut (m) bendi içerik olarak korunmuş olup yeni sıralamada da son sırada yer almıştır. Yapılan değişiklikler doğrultusunda bentler (a), (b), (ç), (d), (e), (f), (g), (ğ), (h), (ı), (i), (j), (k) olarak aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.
- a) İdarenin hizmet alanı içerisindeki mevcut içme ve kullanma suyu ile atıksu altyapı tesislerini (su ve kanalizasyon hattı, su deposu, terfi istasyonu, maslak, kuyu vb.) aktif halde tutmak için gerekli çalışmaları (işletme, rehabilitasyon, bakım, onarım, arıza giderme vb.) yapmak veya yaptırmak, bu işlemlere ait verileri kayıt altına almak,
- b) İdarenin hizmet alanı içerisindeki yağmur suyu hatlarını ve tesislerini aktif halde tutmak için gerekli çalışmaları ilgili Belediyesince ödenek aktarılması durumunda (işletme, rehabilitasyon, bakım, onarım, arıza giderme vb.) yapmak veya yaptırmak, bu işlemlere ait verileri kayıt altına almak,
- ç) İlgili mevzuata uygun olarak başkanlığın görev alanı içerisindeki hizmetlerin yürütülmesi için gerekli mal alımı, hizmet alımı ve yapım işi ihalelerini gerçekleştirmek ve sonuçlandırmak,
- d) Şebeke üzerinde su dağıtımı için gerekli manevraları yapmak, entegre basınç yönetimi uygulaması ile optimum işletme basıncını belirleyip kayıp kaçak oranını azaltmak,
- e) Mevzuata aykırı durumların tespiti halinde İdare birimlerince veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarınca yapılan talep üzerine su ve atıksu abone hatlarını kapatma işlemlerini gerçekleştirmek,
- f) Harcama birimlerince tedarik edilerek biriminin kullanımına bırakılan ve taşınır mal depolarına teslim edilen mal ve malzemelerin stok kontrol ve yönetimini sağlamak, ayrıca taşınır mal depolarına teslim edilmiş olanların ihtiyaç sahibi birimlere mevzuata uygun şekilde Taşınır İstek Belgesi karşılığında teslim ederek, işlemlerini yapmak,
- g) Sorumluluk alanı içerisindeki derelerin daimi akarlarını sağlamak amacıyla temizliğini yapmak veya yaptırmak, ıslahı yapılmış olan derelerin küçük bakım onarım çalışmalarını yapmak veya yaptırmak,
- ğ) Kanal açma araçları ile atık su hatlarındaki tıkanıklığını açmak veya açtırmak, bedeli karşılığında atık su şube yolu tıkanıklığını açmak veya açtırmak ve vidanjör ile foseptik çekim hizmeti vermek,
- h) Yetki sahasındaki konular ile ilgili UKOME, AYKOME ve benzeri kuruluşlara bilgi vermek, raporlamak, görüş vermek, değişiklik önermek ve istişare ederek gereğini yapmak veya yaptırmak,
- ı) Sorumluluk sahasında bulunan her türlü altyapı ve üstyapıların, Genel Müdürlükçe belirlenen veri modeline uygun şekilde CBS veri altlığı haline getirilmesi amacıyla gerekli çalışmaları ilgili birimle birlikte koordineli bir şekilde yapmak, güncel tutmak amacıyla gerekli iş ve işlemleri yapmak veya yaptırmak,

- i) İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik hükümleri doğrultusunda, içme ve kullanma sularının fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik açıdan güvenliğini sağlamak üzere gerekli dezenfeksiyon işlemlerini yapmak veya yaptırmak,
- j) İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik hükümleri doğrultusunda, mevcut paket arıtma tesislerini aktif halde tutmak için gerekli çalışmaları (işletme, rehabilitasyon, bakım, onarım, arıza giderme vb.) yapmak veya yaptırmak, bu işlemlere ait verileri kayıt altına almak,
- k) Genel Müdür ve bağlı bulunduğu Genel Müdür Yardımcısı'nın yazılı/sözlü verdiği diğer görevleri yapmak.

MADDE 13- Aynı Yönetmeliğin “Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı” başlıklı 26 ncı maddesinin birinci fıkrasının (h) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş olup (ı) bendi eklenmiştir.

h) Harcama birimlerin tedarik edilerek biriminin kullanımına bırakılan ve taşınır mal depolarına teslim edilen mal ve malzemelerin stok kontrol ve yönetimini sağlamak, ayrıca taşınır mal depolarına teslim edilmiş olanların ihtiyaç sahibi birimlere mevzuata uygun şekilde Taşınır İstek Belgesi karşılığında teslim etmek,

ı) Genel Müdür ve bağlı bulunduğu Genel Müdür Yardımcısı'nın yazılı/sözlü verdiği diğer görevleri yapmak.

MADDE 14 – Aynı Yönetmeliğin “Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı” başlıklı 28 inci maddesinin birinci fıkrasının (a), (d), (f) ve (g) bentlerinde değişiklik yapılmış, (m), (n), (o) ve (ö) bentleri eklenmiş, (l) bendinin mevcut içeriği korunarak yeni sıralamada en sona alınarak aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.

a) Muğla İline içme ve kullanma suyu temin edilen ve edilecek olan su kaynaklarının kalite ve miktarının korunması için ilgili mevzuatlarda İdareміz görev yetki ve sorumluluğundaki havza koruma planları ve özel hüküm çalışmalarını hazırlamak veya hazırlatmak,

d) “MUSKİ Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliğı” hükümleri çerçevesinde MUSKİ kanalizasyon sistemine ve/veya atık su toplama sistemine (fosseptik vb. yapılar) arıtılmış veya arıtılmamış endüstriyel ve kentsel atıksu deşarj eden kuruluşların denetimini yapmak, gerekli tedbirleri aldirmek, tedbirleri almayan veya yetersiz olanlara ilgili mevzuat çerçevesinde yaptırım uygulamak, ön arıtma, arıtma tesislerinin kurdurulmasını sağlamak ve ruhsatlandırılması faaliyetlerini yürütmek,

f) İdarenin faaliyet kapsamına giren bütün su ve atık su numuneleri (ham su, arıtılmış su, evsel ve endüstriyel atık su, arıtılmış atık su, çöp sızıntı suyu vb.) için Çevre Analiz Laboratuvarlarında ölçümü yapılabilecek parametrelerin deneysel analizini yapmak, deney sonuçlarını raporlamak, ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşmak ve arşivlemek,

g) Sorumluluğunda bulunan Çevre Analiz Laboratuvarlarında oluşan tüm tehlikeli ve tehlikesiz atıkların ilgili mevzuata uygun bir şekilde bertaraf işlemlerini yürütmek,

l) MUSKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde bulunan Çevre Analiz Laboratuvarlarının, ilgili ulusal/uluslararası standartlara uygun olarak çalışmasını sağlamak,

m) İlgili kamu kurum ve kuruluşları tarafından kontrol ve denetim amacıyla alınan numunelerin analiz raporlarını kontrol etmek, bedellerinin ödenmesini sağlamak, arşivlemek ve ilgili kuruluşlarla paylaşmak,

n) İçme ve kullanma suyu temin edilen yeraltı ve yerüstü su kaynakları ile İdareміz bünyesinde işletilmekte olan içme suyu arıtma tesislerinin giriş ve çıkış suyu analizlerini yapmak veya yaptırmak, arşivlemek ve ilgili kuruluşlarla paylaşmak,

o) Harcama birimlerin tedarik edilerek biriminin kullanımına bırakılan ve taşınır mal depolarına teslim edilen mal ve malzemelerin stok kontrol ve yönetimini sağlamak, ayrıca taşınır mal depolarına teslim edilmiş olanların ihtiyaç sahibi birimlere mevzuata uygun şekilde Taşınır İstek Belgesi karşılığında teslim etmek,

ö) Genel Müdür ve bağlı bulunduğu Genel Müdür Yardımcısı'nın yazılı/sözlü verdiği diğer görevleri yapmak.

Karar No : 36
Karar Tarihi : 13.11.2025

Yürürlük

MADDE 15 – (1) Bu Yönetmelik yayımından sonra 01.01.2026 tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 16 – (1) Bu Yönetmelik hükümleri Genel Müdür tarafından yürütülür.

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Yukarıda metni yazılı, 12 Eylül 2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik gereği, İdaremiz teşkilat yapısındaki düzenlemeler ve birimlerden gelen değişiklik talepleri doğrultusunda hazırlanan “MUSKİ Genel Müdürlüğü Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik”in Genel Kurula sunulduğu şekilde kabulüne 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (1) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURUL KARARI

Karar No :37
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

8. Hukuk Komisyonu Raporunun Görüşülmesi.

a) MUSKİ amblemi ve logosunun uzun yıllar boyunca kullanılabilir olması, her alanda kolaylıkla uygulanabilmesi ve tüm matbu belgeler, kartvizitler, internet ortamı, dijital reklam alanlarında kullanımına yönelik mutlak ölçü ve renk standartları doğrultusunda kurum vizyonuna uygun şekilde hazırlanarak Yönetim Kurulunun 29.04.2025 tarih ve 100 sayılı kararı ile uygun görülen MUSKİ amblem ve logo değişikliğinin, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Hukuk Komisyonunun 31.10.2025 tarihli Raporunda;

31.10.2025 tarihinde saat 11.00’da Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezinde (Orhaniye Mahallesi Bülent Önüçan Sokak Dış Kapı No:2 Menteşe/MUĞLA) toplanan Komisyonumuzca; Özel Kalem Müdürlüğü’nün 03.05.2025 tarihli ve E-63174650-050.99-217526 sayılı yazısı ile Genel Kurul’a sunulan, Genel Kurulumuzun 08.05.2025 tarihli toplantısında Hukuk Komisyonuna havale edilen; “MUSKİ amblem ve logo değişikliği” konusu görüşüldü.

Komisyon Görüşü: MUSKİ amblem ve logo değişikliği teklifi hukuka uygunluk yönünden komisyonumuzca incelenmiş olup; mevcut amblem ve logonun Kurumun vizyonuna uygun olduğu, tüm resmi belgeler, dijital mecralar ve diğer alanlarda kullanımında herhangi bir hukuki sakınca bulunmadığı kanaatine varılmıştır.

Karar No : 37
Karar Tarihi : 13.11.2025

Bu nedenle; mevcut amblem ve logonun Kurumun vizyonuna uygun olması, kullanımında herhangi bir hukuki sakınca bulunmaması ve yürürlükteki Tasarruf Tedbirleri Genelgesi dikkate alınarak, MUSKİ amblem ve logosunda herhangi bir değişiklik yapılmasına gerek bulunmadığına **Komisyonumuzca oybirliğiyle karar verilmiştir.**

Genel Kurulumuzun takdirlerine saygı ile sunulur. Denilmektedir.

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

MUSKİ amblem ve logo değişikliği ile ilgili yukarıda metni yazılı Hukuk Komisyonu Raporunun komisyondan geldiği şekilde kabulüne 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :38

Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 14.08.2025 tarihli ve 233 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Fethiye İlçesi, Karaçulha Mahallesi Sarıgeven Mevkii 2122 ada 82 parsel (E:5038) no.lu "Tarla" vasıflı 14.480,75 m² yüzölçümlü taşınmazda Daire Başkanlıklarımızca da taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama ve projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine alt ve üst yapı çalışmaları için gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Projeler Dairesi Başkanlığı'nın 30.10.2025 tarihli ve E-93846640-756.01-246721 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleti yazısında;

İlgi : Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı (Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün) 18.07.2025 tarihli ve E-65904795-756.01-445400 sayılı yazı.

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

İlgi yazıda; Muğla İli, Fethiye İlçesi, Karaçulha Mahallesi, 2122 ada, 82 parsel numaralı (eski 5038 parsel) numaralı "Tarla" vasıflı taşınmaz üzerine sera tesisi kurulması amacıyla 10 yıl süreliğine kiraya verilmesine yönelik 11.11.2014 tarihli 178 nolu Muğla Büyükşehir Belediye Meclis Kararı alındığı, yapılan ihale neticesinde 12.01.2015 tarih 00454 nolu noter onaylı kira sözleşmesiyle Vedat KESTİRMECİ'ye 10 yıl süreyle kiraya verildiği,

Kiracının taşınmaz üzerine kapalı sistem sera yaptığı, taşınmaza kendi imkânlarıyla artezyen açtığı ve halen bu serada çiftçilik yaptığının tespit edildiği,

Adı geçen kiracı bahsi geçen taşınmazın kira süresinin sona erdiğinden bahisle çiftçiliğe devam edebilmek için taşınmazı yeniden kiralamayı talep ettiği,

Karar No : 38
Karar Tarihi : 13.11.2025

Yapılan incelemelerde Fethiye İlçesi, Karaçulha Mahallesi, 2122 ada, 82 parsel numaralı (eski 5038 parsel) numaralı "Tarla" vasıflı taşınmazın 11.06.2015 tarihli ve 221 nolu Muğla Büyükşehir Belediye Meclis Kararı kapsamında Genel Müdürlüğümüze mülkiyet devrinin yapıldığı belirtilerek,

Söz konusu taşınmazın yeniden kiralanması talebinin değerlendirilebilmesi için taşınmazın mülkiyetinin Büyükşehir Belediye Başkanlığına iade edilip edilemeyeceği, iade edilmesinde sakınca yok ise iadesinin yapılması talep edilmektedir.

Bilindiği üzere 6360 sayılı Kanun kapsamında Muğla Valiliğince oluşturulan Devir, Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu aynı Kanunun geçici 1 inci maddesinde belirlenen hükümler doğrultusunda İl Belediyesi ve İlçe Belediyeleri ile tüzel kişilikleri sona erecek olan İl Özel İdaresi, Belde Belediyeleri ve Köyler tarafından komisyona gönderilen personel, taşınır ve taşınmaz mallar, taşıt ve iş makineleri, hak alacak ve borçlar ile şirket hisselerine ait verileri incelemiş, Kanunda öngörülen hükümler doğrultusunda ilgisine göre ilgili kurumlar arasında devir, tasfiye ve paylaştırma işlemlerini gerçekleştirmiştir. Devir Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu kararlarının alındığı tarihlerde Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Tüzel Kişiliği oluşmadığından ilgili idarenin görev ve sorumluluk alanına giren taşınmazların mülkiyeti, tahsisi ve irtifak hakları Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmiştir.

Bu taşınmazlar içerisinde yer alan ve 11.06.2015 tarihli ve 221 sayılı Büyükşehir Belediye Meclis Kararı ile Genel Müdürlüğümüze devri yapılan Fethiye İlçesi, Karaçulha Mahallesi Sarıgeven Mevkii 2122 ada 82 parsel (E:5038) no.lu "Tarla" vasıflı 14.480,75 m² yüzölçümlü taşınmazda Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler neticesinde taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama ve projelerinin bulunmadığı belirtilmiş olup, ayrıca taşınmaz kaydı üzerinde "Bu taşınmazın mülkiyeti Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait iken, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 45 inci maddesinin üçüncü fıkrası gereğince kendi asli görev ve hizmetlerine uygun olarak kullanmak kaydı ile Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'ne bedelsiz olarak devredilmiştir. Bu taşınmaz devir amacı dışında kullanılamaz ve aynı amaçla dahi olsa üçüncü kişilere devredilemez. Devir amacına uygun olarak kullanılmadığının tespiti veya üçüncü kişilere devredilmesi halinde, eski maliki kamu idaresinin talebi üzerine, devralan kamu idaresinin muvafakatine veya herhangi bir hükme gerek olmaksızın tapu idaresince devreden kamu idaresi adına resen tescil edilir." beyanın bulunması nedeniyle bahse konu taşınmazın iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine alt ve üst yapı çalışmaları için gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi, Yönetim Kurulunun 14.08.2025 tarih ve 233 sayılı kararı ile uygun görülmüş olup, 2560 sayılı Kanunun Genel Kurulun Görevleri Başlıklı 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülerek karar alınmak üzere Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Fethiye İlçesi, Karaçulha Mahallesi Sarıgeven Mevkii 2122 ada 82 parsel (E:5038) no.lu "Tarla" vasıflı 14.480,75 m² yüzölçümlü taşınmazda Daire Başkanlıklarımızca da taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama ve projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine alt ve üst yapı çalışmaları için gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesine, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :39
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 315 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Ortaca İlçesi, Akıncı Mahallesi 123 ada 1 parsel numaralı 1.257,41 m² yüzölçümlü “Tarla” nitelikli taşınmazın, Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması; ancak bir adet içme suyu kuyusunun ve bir adet içme suyu deposunun kullanımının aktif olduğu bildirilen taşınmazın iade işlemlerinin başlatılıp, İşletmeler 3. Bölge Dairesi Başkanlığının 23.09.2025 tarihli ve 240485 sayılı yazı ekinde belirtilen, İdaremizin kullanımında olan 325 m²’lik alan içerisinde bir adet içme suyu kuyusu ve bir adet içme suyu deposu ve koruma alanının tekrar İdaremize tahsisinin yapılması ve ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda alt ve üst yapı çalışmaları için gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Projeler Dairesi Başkanlığı’nın 30.10.2025 tarihli ve E-93846640-756.01-246729 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

İlgi : Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı (Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı’nın) 08.08.2025 tarihli ve E-65904795-756.01-452960 sayılı yazı.

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

İlgi yazı ve ekindeki dilekçede, İlimiz, Ortaca İlçesi Akıncı Mahallesi 123 ada 1 parsel numaralı 1.257,41 m² yüz ölçümlü “Tarla” nitelikli taşınmaza Büyükşehir Belediyesi tarafından oyuncak grubu konulmasının talep edildiği, ancak taşınmazın mülkiyetinin İdaremize ait olması sebebiyle talebin karşılanamadığı, mahalle muhtarı tarafından MUSKİ Genel Müdürlüğü ile yapılan şifai görüşmelerde bahsi geçen taşınmazın Büyükşehir Belediye Başkanlığına devrinin yapılması halinde talebin

karşılanabileceğinin belirtildiği bildirilmiş olup mülkiyeti İdaremize ait olan Ortaca İlçesi, Akıncı Mahallesi, 123 ada 1 parsel numaralı 1.257,41 m² yüz ölçümlü “Tarla” nitelikli taşınmazın Büyükşehir Belediye Başkanlığına devrinin yapılıp yapılamayacağına ilişkin gerekli değerlendirmenin yapılarak Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına bildirilmesi talep edilmiştir.

Bilindiği üzere 6360 sayılı Kanun kapsamında Muğla Valiliğince oluşturulan Devir, Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu aynı Kanunun geçici 1 inci maddesinde belirlenen hükümler doğrultusunda İl Belediyesi ve İlçe Belediyeleri ile tüzel kişilikleri sona erecek olan İl Özel İdaresi, Belde Belediyeleri ve Köyler tarafından komisyona gönderilen personel, taşınır ve taşınmaz mallar, taşıt ve iş makineleri, hak alacak ve borçlar ile şirket hisselerine ait verileri incelemiş, Kanunda öngörülen hükümler doğrultusunda ilgisine göre ilgili kurumlar arasında devir, tasfiye ve paylaştırma işlemlerini gerçekleştirmiştir. Devir Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu kararlarının alındığı tarihlerde Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Tüzel Kişiliği oluşmadığından ilgili idarenin görev ve sorumluluk alanına giren taşınmazların mülkiyeti, tahsisi ve irtifak hakları Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmiştir.

Bu taşınmazlar içerisinde yer alan Ortaca İlçesi Akıncı Mahallesi 123 ada 1 parsel (E:285 parsel) no.lu “Tarla” vasıflı 1.257,41 m² yüz ölçümlü taşınmaz, 11.06.2015 tarihli ve 219 sayılı Büyükşehir Belediye Meclis Kararı ile Genel Müdürlüğümüze devredilmiştir.

Bu doğrultuda İdaremiz mülkiyetinde bulunan taşınmazın kullanım durumu hakkında Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler neticesinde, taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmadığı ancak taşınmaz içerisinde bulunan bir adet içme suyu kuyusunun ve bir adet içme suyu deposunun kullanımının aktif olduğu bildirilmiştir.

Ayrıca taşınmaz kaydı üzerinde “Bu taşınmazın mülkiyeti Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait iken, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 45 inci maddesinin üçüncü fıkrası gereğince kendi asli görev ve hizmetlerine uygun olarak kullanmak kaydı ile Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'ne bedelsiz olarak devredilmiştir. Bu taşınmaz devir amacı dışında kullanılamaz ve aynı amaçla dahi olsa üçüncü kişilere devredilemez. Devir amacına uygun olarak kullanılmadığının tespiti veya üçüncü kişilere devredilmesi halinde, eski maliki kamu idaresinin talebi üzerine, devralan kamu idaresinin muvafakatine veya herhangi bir hükme gerek olmaksızın tapu idaresince devreden kamu idaresi adına resen tescil edilir.” beyanın bulunması nedeniyle bahse konu taşınmazın iade işlemleri başlatılıp, İşletmeler 3. Bölge Dairesi Başkanlığının 23.09.2025 tarihli ve 240485 sayılı yazı ekinde belirtilen İdaremizin kullanımında olan 325 m²'lik alan içerisinde bir adet içme suyu kuyusu ve bir adet içme suyu deposu ve koruma alanının tekrar İdaremize tahsisinin yapılması ve ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda alt ve üst yapı çalışmaları için gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla söz konusu 123 ada 1 no.lu parselin Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi, Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarih ve 315 sayılı kararı ile uygun görülmüş olup, 2560 sayılı Kanunun Genel Kurulun Görevleri Başlıklı 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülerek karar alınmak üzere Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Ortaca İlçesi, Akıncı Mahallesi 123 ada 1 parsel numaralı 1.257,41 m² yüzölçümlü “Tarla” nitelikli taşınmazın, Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması; ancak bir adet içme suyu kuyusunun ve bir adet içme suyu deposunun kullanımının aktif olduğu bildirilen taşınmazın iade işlemlerinin başlatılıp, İşletmeler 3. Bölge Dairesi Başkanlığının 23.09.2025 tarihli ve 240485 sayılı yazı ekinde belirtilen, İdaremizin kullanımında olan 325 m²'lik alan içerisinde bir adet içme suyu kuyusu ve bir adet içme suyu deposu ve koruma alanının tekrar İdaremize tahsisinin yapılması ve ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda alt ve üst yapı çalışmaları için gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesine, 2560 sayılı

Karar No : 39
Karar Tarihi : 13.11.2025

Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :40
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 316 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Yatağan İlçesi Köklük Mahallesi 102 ada 3 parsel numaralı 165,61 m² yüzölçümlü “Kuyu ve Arsası” nitelikli taşınmazın, Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama ve projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Projeler Dairesi Başkanlığı’nın 30.10.2025 tarihli ve E-93846640-756.01-246731 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

İlgi : Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı (Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı’nın) 15.08.2025 tarihli ve E-65904795-756.01-456438 sayılı yazı.

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

İlgi yazıda; İlimiz, Yatağan İlçesi Köklük Mahallesi 102 ada 3 parsel numaralı 165,61 m² yüzölçümlü “Kuyu ve Arsası” nitelikli taşınmazın mülkiyetinin Muğla Büyükşehir Belediyesinin 09.07.2015 tarihli ve 263 sayılı Meclis Kararı ile Genel Müdürlüğümüze devredildiği belirtilerek bahsi geçen taşınmazın mülkiyetinin Büyükşehir Belediye Başkanlığına geri devredilmesine yönelik değerlendirmenin yapılarak, Büyükşehir Belediye Başkanlığına bilgi verilmesi talep edilmektedir.

Bilindiği üzere 6360 sayılı Kanun kapsamında Muğla Valiliğince oluşturulan Devir, Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu aynı Kanunun geçici 1 inci maddesinde belirlenen hükümler doğrultusunda İl Belediyesi ve İlçe Belediyeleri ile tüzel kişilikleri sona erecek olan İl Özel İdaresi, Belde Belediyeleri

ve Köyler tarafından komisyona gönderilen personel, taşınır ve taşınmaz mallar, taşıt ve iş makineleri, hak alacak ve borçlar ile şirket hisselerine ait verileri incelemiş, Kanunda öngörülen hükümler doğrultusunda ilgisine göre ilgili kurumlar arasında devir, tasfiye ve paylaşırma işlemlerini gerçekleştirmiştir. Devir Tasfiye ve Paylaşırma Komisyonu kararlarının alındığı tarihlerde Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Tüzel Kişiliği oluşmadığından ilgili idarenin görev ve sorumluluk alanına giren taşınmazların mülkiyeti, tahsisi ve irtifak hakları Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmiştir.

Bu taşınmazlar içerisinde yer alan Yatağan İlçesi, Köklük Mahallesi 102 ada 3 parsel no.lu “Kuyu ve Arsası” vasıflı 165,61 m² yüz ölçümlü taşınmaz, Muğla Büyükşehir Belediyesinin 09.07.2015 tarihli ve 263 sayılı Meclis Kararı ile Genel Müdürlüğümüze devredilmiştir.

Bu doğrultuda İdaremiz mülkiyetinde bulunan taşınmazın kullanım durumu hakkında Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler neticesinde, taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama yada yeni yapılacak projelerin bulunmadığı bildirilmiştir.

Ayrıca taşınmaz kaydı üzerinde “*Bu taşınmazın mülkiyeti Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait iken, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 45 inci maddesinin üçüncü fıkrası gereğince kendi asli görev ve hizmetlerine uygun olarak kullanmak kaydı ile Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'ne bedelsiz olarak devredilmiştir. Bu taşınmaz devir amacı dışında kullanılamaz ve aynı amaçla dahi olsa üçüncü kişilere devredilemez. Devir amacına uygun olarak kullanılmadığının tespiti veya üçüncü kişilere devredilmesi halinde, eski maliki kamu idaresinin talebi üzerine, devralan kamu idaresinin muvafakatine veya herhangi bir hükme gerek olmaksızın tapu idaresince devreden kamu idaresi adına resen tescil edilir.*” beyanın bulunması nedeniyle bahse konu taşınmazın iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarih ve 316 sayılı kararı ile uygun görülmüş olup, 2560 sayılı Kanunun Genel Kurulun Görevleri Başlıklı 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülerek karar alınmak üzere Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Yatağan İlçesi Köklük Mahallesi 102 ada 3 parsel numaralı 165,61 m² yüzölçümlü “Kuyu ve Arsası” nitelikli taşınmazın, Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama ve projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesine, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :41
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 317 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Fethiye İlçesi, Koru Mahallesi 101 ada 7 parsel numaralı 159,19 m² yüz ölçümlü "Çeşme ve Arsası" nitelikli taşınmazın; Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Projeler Dairesi Başkanlığı'nın 30.10.2025 tarihli ve E-93846640-756.01-246735 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

İlgi : Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı (Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı'nın) 15.08.2025 tarihli ve E-65904795-756.01-456438 sayılı yazı.

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

İlgi yazıda; İlimiz, Fethiye İlçesi, Koru Mahallesi 101 ada 7 parsel numaralı 159,19 m² yüz ölçümlü "Çeşme ve Arsası" nitelikli taşınmazın mülkiyetinin Muğla Büyükşehir Belediyesinin 09.07.2015 tarihli ve 249 sayılı Meclis Kararı ile Genel Müdürlüğümüze devredildiği belirtilerek bahsi geçen taşınmazın mülkiyetinin Büyükşehir Belediye Başkanlığına geri devredilmesine yönelik değerlendirmenin yapılarak, Büyükşehir Belediye Başkanlığına bilgi verilmesi talep edilmektedir.

Bilindiği üzere 6360 sayılı Kanun kapsamında Muğla Valiliğince oluşturulan Devir, Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu aynı Kanunun geçici 1 inci maddesinde belirlenen hükümler doğrultusunda İl Belediyesi ve İlçe Belediyeleri ile tüzel kişilikleri sona erecek olan İl Özel İdaresi, Belde Belediyeleri

ve Köyler tarafından komisyona gönderilen personel, taşınır ve taşınmaz mallar, taşıt ve iş makineleri, hak alacak ve borçlar ile şirket hisselerine ait verileri incelemiş, Kanunda öngörülen hükümler doğrultusunda ilgisine göre ilgili kurumlar arasında devir, tasfiye ve paylaşırma işlemlerini gerçekleştirmiştir. Devir Tasfiye ve Paylaşırma Komisyonu kararlarının alındığı tarihlerde Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Tüzel Kişiliği oluşmadığından ilgili idarenin görev ve sorumluluk alanına giren taşınmazların mülkiyeti, tahsisi ve irtifak hakları Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmiştir.

Bu taşınmazlar içerisinde yer alan Fethiye İlçesi, Kuru Mahallesi Köyü Mevkii 101 ada 7 parsel no.lu “Çeşme ve Arsası” vasıflı 159,19 m² yüz ölçümlü taşınmaz, Muğla Büyükşehir Belediyesinin 09.07.2015 tarihli ve 249 sayılı Meclis Kararı ile Genel Müdürlüğümüze devredilmiştir.

Bu doğrultuda İdaremiz mülkiyetinde bulunan taşınmazın kullanım durumu hakkında Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler neticesinde, taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama yada yeni yapılacak projelerin bulunmadığı bildirilmiştir.

Ayrıca taşınmaz kaydı üzerinde “Bu taşınmazın mülkiyeti Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait iken, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 45 inci maddesinin üçüncü fıkrası gereğince kendi asli görev ve hizmetlerine uygun olarak kullanmak kaydı ile Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'ne bedelsiz olarak devredilmiştir. Bu taşınmaz devir amacı dışında kullanılamaz ve aynı amaçla dahi olsa üçüncü kişilere devredilemez. Devir amacına uygun olarak kullanılmadığının tespiti veya üçüncü kişilere devredilmesi halinde, eski maliki kamu idaresinin talebi üzerine, devralan kamu idaresinin muvafakatine veya herhangi bir hükme gerek olmaksızın tapu idaresince devreden kamu idaresi adına resen tescil edilir.” beyanın bulunması nedeniyle bahse konu taşınmazın iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarih ve 317 sayılı kararı ile uygun görülmüş olup, 2560 sayılı Kanunun Genel Kurulun Görevleri Başlıklı 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülerek karar alınmak üzere Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Fethiye İlçesi, Kuru Mahallesi 101 ada 7 parsel numaralı 159,19 m² yüz ölçümlü “Çeşme ve Arsası” nitelikli taşınmazın; Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesine, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :42
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 353 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Milas İlçesi, Kısırlar Mahallesi, 123 ada 5 parsel nolu, “Kuyu ve Arsası” vasıflı, 4.317,17 m² yüzölçümlü taşınmazın; Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Projeler Dairesi Başkanlığı’nın 07.11.2025 tarihli ve E-93846640-756.01-248703 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

İlgi : Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı (Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı’nın) 15.08.2025 tarihli ve E-65904795-756.01-456438 sayılı yazı.

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

İlgi yazıda; İlimiz, Milas İlçesi Kısırlar Mahallesi 123 ada 5 parsel numaralı 4.317,17 m² yüzölçümlü “Kuyu ve Arsası “ nitelikli taşınmazın mülkiyetinin 13.08.2015 tarih ve 299 sayılı Muğla Büyükşehir Belediyesi Meclis Kararıyla Genel Müdürlüğümüze devredildiği belirtilerek bahsi geçen taşınmazın mülkiyetinin Büyükşehir Belediye Başkanlığına geri devredilmesine yönelik değerlendirmenin yapılması ve bilgi verilmesi talep edilmektedir.

Bilindiği üzere 6360 sayılı Kanun kapsamında Muğla Valiliğince oluşturulan Devir, Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu aynı Kanunun geçici 1 inci maddesinde belirlenen hükümler doğrultusunda İl Belediyesi ve İlçe Belediyeleri ile tüzel kişilikleri sona erecek olan İl Özel İdaresi, Belde Belediyeleri

ve Köyler tarafından komisyona gönderilen personel, taşınır ve taşınmaz mallar, taşıt ve iş makineleri, hak alacak ve borçlar ile şirket hisselerine ait verileri incelemiş, Kanunda öngörülen hükümler doğrultusunda ilgisine göre ilgili kurumlar arasında devir, tasfiye ve paylaşırma işlemlerini gerçekleştirmiştir. Devir Tasfiye ve Paylaşırma Komisyonu kararlarının alındığı tarihlerde Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Tüzel Kişiliği oluşmadığından ilgili idarenin görev ve sorumluluk alanına giren taşınmazların mülkiyeti, tahsisi ve irtifak hakları Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmiştir.

Bu taşınmazlar içerisinde yer alan ve 13.08.2015 tarihli ve 299 sayılı Büyükşehir Belediye Meclis Kararı ile Genel Müdürlüğümüze devri yapılan Milas İlçesi, Kısırlar Mahallesi, 123 ada 5 parsel nolu, "Kuyu ve Arsası" vasıflı, 4.317,17 m² yüzölçümlü taşınmaz Genel Müdürlüğümüze devredilmiştir.

Söz konusu talebe ilişkin İdaremiz mülkiyetinde bulunan taşınmazın kullanım durumu hakkında Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüş neticesinde, taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama yada yeni yapılacak projelerinin bulunmadığı bildirilmiştir.

Ayrıca taşınmaz kaydı üzerinde "Bu taşınmazın mülkiyeti Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait iken, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 45 inci maddesinin üçüncü fıkrası gereğince kendi asli görev ve hizmetlerine uygun olarak kullanmak kaydı ile Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'ne bedelsiz olarak devredilmiştir. Bu taşınmaz devir amacı dışında kullanılamaz ve aynı amaçla dahi olsa üçüncü kişilere devredilemez. Devir amacına uygun olarak kullanılmadığının tespiti veya üçüncü kişilere devredilmesi halinde, eski maliki kamu idaresinin talebi üzerine, devralan kamu idaresinin muvafakatine veya herhangi bir hükme gerek olmaksızın tapu idaresince devreden kamu idaresi adına resen tescil edilir." beyanın bulunması nedeniyle bahse konu taşınmazın iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi, Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarih ve 353 sayılı kararı ile uygun görülmüş olup, 2560 sayılı Kanunun Genel Kurulun Görevleri Başlıklı 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülerek karar alınmak üzere Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Milas İlçesi, Kısırlar Mahallesi, 123 ada 5 parsel nolu, "Kuyu ve Arsası" vasıflı, 4.317,17 m² yüzölçümlü taşınmazın; Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesine, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No : 43
Karar Tarihi : 13.11.2025

[The body of the decision is heavily redacted with a dense pattern of black dots, making the text illegible.]

KONUSU:

Genel Müdürlüğümüz hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla hazırlanan ve Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 351 sayılı kararı ile uygun görülen “Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı” nın 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (I) bendi gereğince görüşülmesi.

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı’nın 30.10.2025 tarihli ve E-28574010-010.03-247079 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

Genel Müdürlüğümüz hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla hazırlanan ve Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarih ve 351 sayılı kararı ile uygun görülen “Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı” nın 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (I) bendi gereğince Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Ek:

MUĞLA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ATIKSULARIN KANALİZASYON ŞEBEKESİNE DEŞARJ YÖNETMELİĞİNDE
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK

MADDE 1 – 09.07.2020 tarih ve 12 nolu sayılı MUSKİ Genel Kurulu Kararı ile yürürlüğe giren Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliğinin 3 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan (g) bendinde bulunan “Abone Hizmetleri ve” ifadesi çıkartılmış, (l) bendindeki “Bağlantı kanalı” ifadesi “Atıksu şube yolu” ifadesi olarak ve “kanalizasyon şebekesine” ifadesi “parsel bacasına” ifadesi olarak değiştirilmiş, (u) bendinde geçen “Su ve Kanalizasyon Bağlantı Belgesini” ifadesi “belgeyi” ifadesi olarak değiştirilmiş, (z) bendinde bulunan “Kontrol Bacası” ifadesi “Kontrol bacası (Fenni baca)” ifadesi olarak değiştirilmiş ve “özel tipleri MUSKİ tarafından “ ifadesi “projesi İdarece” ifadesi olarak değiştirilmiş, (r) ve (cc) bendinde bulunan tanımlar aşağıdaki şekilde değiştirilerek yeniden düzenlenmiş, (n) ile (ee) bentleri çıkartılmış, “atıksu bertaraf protokol bedeli” ve “Kmax” tanımları eklenmiştir.

“r) İşyeri Açma ve Çalışma (İAÇ) Ruhsat Görüşü: MUSKİ tarafından verilen İşyeri açma ve çalışma ruhsatı hakkında verilen görüşür.”

“cc) Ön arıtma tesisi: Atıksuların, kanalizasyon sistemine deşarj edilmesinden veya vidanjör ve benzeri bir araç ile atıksu arıtma tesislerine taşınmasından önce, bu Yönetmelikte belirtilen atıksu deşarj limit değerlerinin altına indirgenmesi için yapılan her türlü tesisi (ızgara ve elekler, öğütücüler ve parçalayıcılar, dengeleme havuzları, yüzdürme havuzları, filtreler, kum tutucular, çöktürme havuzları ve yağ tutucular ve benzeri) ifade eder.”

“mm) Atıksu Bertaraf Protokol Bedeli: Kanalizasyon sistemi bulunmayan yerlerde kentsel ve endüstriyel nitelikli atık su üreticileri atık sularını MUSKİ Atık suların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliği’nin ilgili hükümlerine göre deşarj ederek bedelini ödemek koşuluyla İdare ile Atık Su Bertaraf Protokolü imzalamak zorundadır.”

“nn) Kmax: Bu Yönetmeliğin ekinde yer alan, Sektörler İtibariyle Kirlilik Katsayıları Tablosu’nda, işletmenin faaliyet sektörüne göre belirtilmiş olan kirlilik katsayısını ifade eder.”

MADDE 2 – Aynı Yönetmeliğin 4 ncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan (f) bendi cümlesinin sonuna “Bağlantının teknik olarak mümkün olmadığının İdare tarafından belirlenmesi durumunda işletme atıksularını, eşdeğer nüfusa bağlı olarak Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği veya Kentsel Atıksu Arıtımı Yönetmeliği hükümlerine göre bertaraf etmek zorundadır.” ifadesi eklenmiş, (ğ) bendi cümlesinin sonuna “Atıksu altyapı sistemlerine zarar veren işletmeler, MUSKİ Tarifeler Yönetmeliğinin ilgili maddesi uyarınca zararı karşılamak zorundadır.” İfadesi eklenmiş, (ı) bendinde geçen “Abone Hizmetleri ve” ifadesi çıkartılmış, (j) bendi cümlesinin sonuna “. İdare, atıksu alt yapı tesislerini, endüstriyel atıksulardan kaynaklanabilecek olumsuzluklara karşı korumak için, gerek görür ise, atıksu deşarj limit değerlerinde (Tablo 1), ilgili Bakanlığın uygun görüşü ile düzenlemeler yapabilir. Yeni bir düzenleme yapılması durumunda işletmelerin, İdare tarafından belirlenecek olan süre içerisinde atıksularına, yeni düzenlemeye uygun olarak gerekli önlemleri almaları zorunludur.” İfadesi eklenmiş, (k) bendinde geçen “Havza” ifadesi “Su Havzaları” olarak değiştirilmiş, (c) ile (m) bentleri çıkartılmış, (o) ile (ö) bentleri eklenmiştir.

“o) Atıksularını doğrudan alıcı ortamlara deşarj eden işletmelerin denetim, kontrol ve deşarj izni işlemleri, Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği ve Kentsel Atıksu Arıtımı Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde, ilgili Bakanlığa bağlı İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilir.”

“ö) Atıksu alt yapı tesislerinde, hanelerden kaynaklanan atıksu deşarjlarından dolayı karşılaşılabilecek olumsuzluklarda, alt yapılardan sorumlu ilgili daire başkanlıkları tarafından işlem yapılır.”

MADDE 3 – Aynı Yönetmeliğin dördüncü bölüm başlığında yer alan “ve Parsel Drenaj Sistemlerine Ait Teknik Kurallar ve Denetim Esasları” ifadesi çıkartılmıştır.

MADDE 4 – Aynı Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin birinci fıkrasında yer alan (c) bendinde “Mal sahibi ya da vekili idarece hazırlanmış olan özel ruhsat formunu doldurup lüzumlu diğer evrakları da ekleyerek üç nüsha proje ile birlikte MUSKİ’ ye müracaat eder. Proje yapımı için gerekli teknik bilgiler MUSKİ tarafından verilir.” İfadesi çıkartılmış ve “Abone Hizmetleri ve” ifadesi “MUSKİ” ifadesi ile değiştirilmiş, (ç) bendinde bulunan “atıksu bağlantı kanalı” ifadesi “atıksu şube yolu” ifadesi ile değiştirilmiş, (e) bendinde bulunan “atıksu bağlantı kanalının” ifadesi “atıksu şube yolu” ifadesi ile değiştirilmiş ve “Abone Hizmetleri ve tutar mülk sahibi veya sahiplerinden alınır. Tahsilatın nasıl yapılacağı MUSKİ Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.” ifadesi çıkartılmış, (ö) bendinde bulunan “bu Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (d) ve (e) bentleri hükümleri çerçevesinde işlem yapılacaktır. Pompaj sistemiyle bağlantısını gerçekleştiren mülk sahipleri pompajda oluşan arızalar, elektrik kesintileri ve benzeri gibi beklenmeyen olaylarla ilgili her türlü tedbirleri almakla sorumludurlar.” ifadesi “Tarifeler Yönetmeliği’nde tarif edilen esaslar çerçevesinde işlem yapılması gerekmektedir.” ifadesi ile değiştirilmiş, (u) bendinde bulunan “bağlantı kanalının” ifadesi “şube yolu” ifadesi ile değiştirilmiş, “bağlantı kanalında” ifadesi “atıksu şube yolunda” ifadesi ile değiştirilmiş, “bağlantı” ifadesi “şube yolu” ifadesi ile değiştirilmiş, “Abone Hizmetleri ve” ifadesi çıkartılmış, (f), (g), (h), (ı), (i), (j), (m), (n), (p), (r) ile (ş) bentleri çıkartılmıştır.

MADDE 5 - Aynı Yönetmeliğin 10 uncu maddesi çıkartılmıştır.

MADDE 6 – Aynı Yönetmeliğin 12 nci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde geçen “endüstriyel atık suların özellikleri” ifadesi çıkartılmış, (f) bendinde geçen “bu yönetmeliğe bağlı çıkarılan Yönergede ve Abone Hizmetleri ve” ifadesi “MUSKİ” ifadesi olarak değiştirilmiştir.

MADDE 7 – Aynı Yönetmeliğin 13 üncü maddesi birinci fıkrası (a) bendinde geçen “Çevre ve Şehircilik” ifadesi “Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği” ifadesi olarak değiştirilmiştir.

MADDE 8 - Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) “Kmax” ifadeleri “K” olarak değiştirilmiştir.

MADDE 9 - Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan “ön arıtma” ifadesi “arıtma” ifadesi olarak değiştirilmiştir.

MADDE 10 - Aynı Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin beşinci fıkrasının (ç) bendinde yer alan “veya Gayri Sıhhi Müessese Ruhsat görüşü” ifadesi çıkarılmıştır.

MADDE 11 – Aynı Yönetmeliğin 19 uncu maddesinin birinci fıkrasında bulunan “Ulusal Atık Taşıma Formlarını“ ifadesi “teslim formlarını” ifadesi olarak değiştirilmiştir.

MADDE 12 – Aynı Yönetmeliğin 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde yer alan “MUSKİ tarafından çalışma ruhsatı almış olan” ifadesi “MUSKİ’ den Vidanjör Çalıştırma İzin Belgesi almış” olarak değiştirilmiş, “Abone Hizmetleri ve” ifadesi çıkartılmış, “MUSKİ uygun görürse, yetki ve

sorumluluk alanında kalmak üzere, gerekli gördüğü tedbir ve teminatı alarak özel taşıma araçlarına çalışma izni verebilir ve atıksu altyapı sisteminde uygun olan döküm yerlerini tayin eder.” cümlesi “Tüm vidanjör sürücülerı MUSKİ’ye ait Atık Su Arıtma Tesislerinde görevli personel tarafından gösterilen yere sadece evsel ve endüstriyel nitelikli Yönetmelik Madde 20 Tablo 1’de belirtilen kriterleri sağlayan atık su boşaltımı yapmakla yükümlüdürler.” Cümlesi olarak değiştirilmiş, “Madde 20 Tablo 1” ve “Bu araç sahipleri, İdareden alacakları çalışma izni belgesindeki şartlara uymak kaydıyla araçlarını çalıştırabilirler. Ancak çalışma süresi içinde kusurlu deşarj yapan araçların izinleri iptal edilerek haklarında idari ve/veya cezai işlem uygulanır. Çalışma izinleri iptal edilen araçlar, izin için tekrar müracaat eder. Bu araçlar sebep olacakları her türlü zarar ve ziyandan sorumlu olurlar.” ifadeleri çıkartılmıştır.

MADDE 13 – Aynı Yönetmeliğin 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde yer alan “Çevre ve Şehircilik” ifadesi “Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği” ifadesi olarak değiştirilmiş ve (f), (g), (ğ) ile (ı) benleri çıkartılmıştır.

MADDE 14 – Aynı Yönetmeliğin 24 üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “atıksu kaynakları” ifadesi “Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı” ifadesi olarak değiştirilmiş, “ve MUSKİ tarafından da uygun görülen” ifadesi çıkartılmış, “sahip kurum/kuruluşların laboratuvarlarında” ifadesi “laboratuvarlarda” ifadesi olarak değiştirilmiştir.

MADDE 15 – Aynı Yönetmeliğin 24 üncü maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan “Çevre ve Şehircilik” ifadesi “Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği” ifadesi olarak değiştirilmiştir.

MADDE 16 – Aynı Yönetmeliğin 24 üncü maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan “Deşarj Yönetmeliğinde” ifadesi “yönetmelikte” ifadesi olarak değiştirilmiştir.

MADDE 17 – Aynı Yönetmeliğin 24 üncü maddesinin sekizinci fıkrasında yer alan “Bakanlıkça” ifadesi “Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca” ifadesi olarak değiştirilmiştir.

MADDE 18 – Aynı Yönetmeliğin 28 inci maddesinin birinci fıkrasının (j), (k), (l), (m) ve (p) bentleri ise çıkarılmıştır. (ö) bendinde geçen ve madde 10 birinci fıkra (ı) bendi” ifadesi çıkartılmıştır.

MADDE 19 – Aynı Yönetmeliğin 31 inci maddesinin birinci fıkrasında geçen “Abone Hizmetleri ve” ifadesi çıkartılmıştır.

MADDE 20 – Aynı Yönetmeliğin 34 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan “Çevre ve Şehircilik” ifadesi “Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği” ifadesi olarak değiştirilmiştir.

Yürürlük

MADDE 21 – Bu Yönetmelik, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın görüşü alınarak MUSKİ Genel Kurulu tarafından kabulünden sonra MUSKİ web sitesinde yayınlanmasından itibaren yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 22 - Bu Yönetmelik hükümleri MUSKİ Genel Müdürü tarafından yürütülür.

Karar No : 43
Karar Tarihi : 13.11.2025

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Yukarıda metni yazılı Genel Müdürlüğümüz hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla hazırlanan ve Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 351 sayılı kararı ile uygun görülen “Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik”in Genel Kurula sunulduğu şekilde kabulüne 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (1) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :44
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 354 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 19.03.2025 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 421 Sıra Numaralı Milli Emlak Genel Tebliği 5 inci maddesi ve Taşınır Mal Yönetmeliği’nin 31 inci maddesinin dördüncü fıkrasına istinaden Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan 48 NL 156 plakalı BMC marka Fatih model vidanjörün, 48 F 7125 plakalı Ford marka Fatih model su tankerinin ve 48 YP 935 plakalı Massey Ferguson marka 240 model traktörün yazılı taleplerine istinaden Köyceğiz Belediye Başkanlığına bedelsiz devir işleminin yapılması hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’nın 07.11.2025 tarihli ve E-30494173-809.02-248690 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaileli yazısında;

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul Toplantısında görüşülmek üzere;

MUSKİ Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli toplantısında görüşülerek Genel Kurula sunulmasına karar verilen, 19.03.2025 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 421 Sıra Numaralı Milli Emlak Genel Tebliği 5 inci maddesi ve Taşınır Mal Yönetmeliği’nin 31 inci maddesinin dördüncü fıkrasına istinaden Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan 48 NL 156 plakalı vidanjör, 48 F 7125 plakalı su tankeri, 48 YP 935 plakalı traktör olmak üzere toplam 3 Adet taşıtın Köyceğiz Belediye Başkanlığına devir işleminin yapılması ile ilgili alınan 354 sayılı Yönetim Kurulu Kararının, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince,

Genel Kurula havailesini arz ederim. Denilmektedir.

Karar No : 44
Karar Tarihi : 13.11.2025

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

19.03.2025 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 421 Sıra Numaralı Milli Emlak Genel Tebliği 5 inci maddesi ve Taşınır Mal Yönetmeliği’nin 31 inci maddesinin dördüncü fıkrasına istinaden Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan 48 NL 156 plakalı BMC marka Fatih model vidanjörün, 48 F 7125 plakalı Ford marka Fatih model su tankerinin ve 48 YP 935 plakalı Massey Ferguson marka 240 model traktörün yazılı taleplerine istinaden Köyceğiz Belediye Başkanlığına bedelsiz devir işleminin yapılmasına, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :45
Karar Tarihi :13.11.2025

[The content of this block is heavily obscured by noise and is illegible.]

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 07.11.2025 tarihli ve 371 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan 19 adedi araç ve 15 adedi iş makinesi olmak üzere toplam 34 adet taşıtın yapılan muayene ve kontroller sonrasında “tamiri ekonomik değildir” gerekçesiyle hizmet dışı bırakılarak envanter kayıtlarından düşülmesi ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu gereğince satışlarının yapılması hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’nın 07.11.2025 tarihli ve E-30494173-000-248981 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan 19 araç ve 15 iş makinesinin yapılan muayene ve kontroller sonrasında tamirinin ekonomik olmaması gerekçesiyle hizmet dışı bırakılarak envanter kayıtlarından düşülmesi ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu gereğince satışlarının yapılması hususu MUSKİ Genel Kurulu’nda görüşülerek 07.11.2025 tarihli ve 371 sayılı Yönetim Kurulu kararı alınmış olup;

Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan 19 adedi araç ve 15 adedi iş makinesi olmak üzere toplam 34 adet taşıtın yapılan muayene ve kontroller sonrasında “tamiri ekonomik değildir” gerekçesiyle hizmet dışı bırakılarak envanter kayıtlarından düşülmesi ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu gereğince

Karar No : 45
Karar Tarihi : 13.11.2025

satışlarının yapılmasına, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :46
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 03.11.2025 tarihli ve 360 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Muğla Ticaret Sicil Müdürlüğünün 12646 sicil numaralı üyesi Muğla Yiğit Enerji İnşaat Ltd. Şti.'nin tüm hisselerinin Genel Müdürlüğümüze şartsız olarak bağışlanması talebinin Genel Kurulca kabul edilmesi sonrasında, söz konusu şirket nezdinde Ticaret Sicil Müdürlüğü, noter, vergi daireleri, SGK ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarında Genel Müdürlüğümüzü temsilen işlem yapmaya MUSKİ Genel Müdür Yardımcısı Ahmet DEMİREL'in münferiden yetkili kılınması hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı'nın 07.11.2025 tarihli ve E-39805221-050.02-248590 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaleli yazısında;

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul toplantısında görülmek üzere;

Muğla Ticaret Sicil Müdürlüğünün 12646 sicil numaralı üyesi Muğla Yiğit Enerji İnşaat Ltd.Şti.'nin, tüm hisselerinin Genel Müdürlüğümüze şartsız olarak bağışlanması talebinin Genel Kurulca kabul edilmesi sonrasında, söz konusu şirket nezdinde Ticaret Sicil Müdürlüğü, noter, vergi daireleri, SGK ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarında Genel Müdürlüğümüzü temsilen işlem yapmaya MUSKİ Genel Müdür Yardımcısı Ahmet DEMİREL'in münferiden yetkili kılınması hususu, MUSKİ Yönetim Kurulunun 03.11.2025 tarihli ve 360 sayılı kararı ile uygun görülmüş olup, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurula havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Karar No : 46
Karar Tarihi : 13.11.2025

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Muğla Ticaret Sicil Müdürlüğünün 12646 sicil numaralı üyesi Muğla Yiğit Enerji İnşaat Ltd. Şti.'nin tüm hisselerinin Genel Müdürlüğümüze şartsız olarak bağışlanması talebinin Genel Kurulca kabul edilmesi sonrasında, söz konusu şirket nezdinde Ticaret Sicil Müdürlüğü, noter, vergi daireleri, SGK ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarında Genel Müdürlüğümüzü temsilen işlem yapmaya MUSKİ Genel Müdür Yardımcısı Ahmet DEMİREL'in münferiden yetkili kılınmasına, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :47
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

MUSKİ Yönetim Kurulunun 03.11.2025 tarihli ve 362 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Muğla Ticaret Sicil Müdürlüğünün 12646 sicil numaralı üyesi Muğla Yiğit Enerji İnşaat Ltd. Şti.'nin, 28.07.2025 tarihli ve 25 sayılı MUSKİ Genel Kurulu kararı ile Genel Müdürlüğümüze devri sonrasında; planlanan faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi amacıyla mevcut 1.000.000,00 TL sermayesinin 60.000.000,00 TL'ye yükseltilmesine ilişkin sermaye artırım hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı'nın 07.11.2025 tarihli ve E-39805221-050.02-248581 sayılı Başkanlık Makamından Genel Kurula havaileli yazısında;

13.11.2025 Perşembe günü yapılacak olan Muğla Büyükşehir Belediye Meclis toplantısını takiben MUSKİ Olağan Genel Kurul toplantısında görüşülmek üzere;

Muğla Ticaret Sicil Müdürlüğünün 12646 sicil numaralı üyesi Muğla Yiğit Enerji İnşaat Ltd.Şti.'nin, 28.07.2025 tarihli ve 25 sayılı MUSKİ Genel Kurulu kararı ile Genel Müdürlüğümüze devri sonrasında; planlanan faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi amacıyla mevcut 1.000.000,00 TL sermayesinin 60.000.000,00 TL' ye yükseltilmesine ilişkin sermaye artırım hususu, MUSKİ Yönetim Kurulunun 03.11.2025 tarihli ve 362 sayılı kararı ile uygun görülmüş olup, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurula havailesini arz ederim. Denilmektedir.

Genel Kurulumuzca yapılan görüşme sonucunda;

Muğla Ticaret Sicil Müdürlüğünün 12646 sicil numaralı üyesi Muğla Yiğit Enerji İnşaat Ltd. Şti.'nin, 28.07.2025 tarihli ve 25 sayılı MUSKİ Genel Kurulu kararı ile Genel Müdürlüğümüze devri sonrasında; planlanan faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi amacıyla mevcut 1.000.000,00 TL sermayesinin 60.000.000,00 TL'ye yükseltilmesine ilişkin sermaye artırımına, 2560 sayılı Kanunun 6

Karar No : 47
Karar Tarihi : 13.11.2025

ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :48
Karar Tarihi :13.11.2025

KONUSU:

Toplantıya Katılamayan Genel Kurul Üyelerinin Sözlü ve Yazılı Mazeretlerinin görüşülmesi.

MUSKİ Genel Kurulu'nun 2025 yılı Kasım ayı olağan toplantısı I. birleşimine katılamayan; Niyazi ATARE, İlhan KURAL, Hakan ÜNSAL, Mehmet TAHÇA, Duygu Pınar MARÇALI DOĞRU, Ece GÜLEN OZAN, Yunus ERPEK ve Abdullah KÜÇÜKBOZBAŞ' ın mazeretlerinin kabulüne Genel Kurulumuzca **OYBİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**